Forundersokningsprotokoll L41451.20
Signerat av

Sanna Tortela

Enhet

Region Stockholm, Utredningsjour 16 PO Sthlm Syd

Handlaggare (Protokollférare)
Sanna Tortela

Bitr. handlaggare
Sanna Tortela

Undersokningsledare
Zilla Hirsch

Polisens diarienummer

5000-K166222-22 5000-K174144-22

Personer i arendet

Arkiv/AKl. ex

SIgHBEE MatemWS TINGSRATT
20224103 10:32

Dafimom:

2022-11-03

2022¢d:14081936-22
AKTBIL: 42

Malséagande Foretradare

Aktiebolaget Svenska Bostéder
Aktiebolaget Svenska Bostéder

Fortursmal Beslag Malsagande vill bli underrattad om tidpunkt fér huvudférhandlingen
Nej Nej

Ersattningsyrkanden Tolk kravs

Finns

Misstankt (Efternamn och férnamn)
Mauritzon, Maya Lillemor Margaretha

Personnummer

19930623-2241

Brott

Skadegorelse

Delgiven information om férenklad delgivning vid ett personligt méte genom att skriftlig information éverlamnats

Underrattelse om utredning enligt RB 23:18a

Underrattelse

Yttrande

Underrattelse

Underrattelsesatt, misstankt utsand senast slutférd
Skickat via krypterad e-post till hiktet Faringso 2022-10-27 |2022-11-03 | 2022-10-27
Forsvarare

Bergenheim Everett, Sanna, forordnad 2022-08-17 2022-10-27 12022-11-03 |2022-10-27

Underrattelsesatt, férsvarare

Skickat via krypterad e-post till advokat Bergenheim
Everett

Resultat av underrattelse mt

Ej avhorts

Resultat av underrattelse forsv

Brott i arendet

Brottsbeskrivning

Skadegorelse

Brottsplatsadress Handelse intraffad

Vistberga all¢ 20, Stockholm - -

AKtor
Aktiebolaget Svenska Bostéder

Asmar, Hanibal

Hoglund, Linda Martina

Karlsson, Sofia Helena Margareta
Mauritzon, Maya Lillemor Margaretha
Nilsson, Emma Dorothy

Ulfsparre, Elliot Melvin

Handelse intraffad mellan

2022-02-06 - 2022-02-06

Roll

Malségande
Anmadlare
Vittne
Vittne
Misstéankt
Vittne
Vittne

Brottsbeskrivning

Skadegorelse

Brottsplatsadress Handelse intraffad

Vistberga allé 20, Stockholm - -

Aktor
Aktiebolaget Svenska Bostéder

Asmar, Hanibal

Ernsten, Per Zacharias

Lindberg, Emil Mikael

Mauritzon, Maya Lillemor Margaretha

Handelse intraffad mellan

- - -2022-02-14
Roll

Malsdgande
Vittne
Vittne
Vittne
Misstankt




Aktor Roll

Sjodin, Per Anton Vittne
Terner, Karl Kristoffer Vittne
Tornvik, Sten Vittne
Ulfsparre, Elliot Melvin Vittne
Notering

Detta protokoll samlar handlingarna i d&rendena 5000-K166222-22 samt 5000-K174144-22
(bada avseende brand i sopkérl pa Vistberga allé 20 1 sodra Stockholm). Som framgar i
innehallsforteckningen &r utredningshandlingarna i respektive drende fordelat i varsin del av
protokollet. D& den tidsméissigt senare av de tvd branderna kom till Polismyndighetens
kdannedom innan den forsta branden &r drendena redovisade 1 omvénd kronologisk ordning.
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Polise

Anmiilningsuppgifter

Anmilningsdatum: 2022-02-14 02:01

Anmalningssitt: Polisanstilld i tjidnst

Huvudanmalan 6

5000-K166222-22

Enhet: 531210IG5, BF-IGV 5 LPO Skérholmen

Anmilningsansvarig: Eriksson, Mariah

Brott/Héandelse

Brott/Bendmning: Mordbrand
Variant: Mordbrand
Brottsform: Fullbordat
Rubricering: Mordbrand

Vistberga allé 20, Higersten

t.o.m Mandag 2022-02-14 00:55

Misstankta personer:

Ovriga aktorer:
Lindgardh, Alina Maria Fredrika
Aktiebolaget Svenska Bostéder
Terner, Karl Kristoffer

Malsdgande
Malsdgande
Vittne

Fritext

Radiobil 32-9370 samt 37-1230 blir av RLC beordrade till Vistberga Allé 20 med anledning av en

brand.

BROTT

Okénd girningsperson ar misstinkt f{or MORDBRAND, 2022-02-14, Vistberga All¢ 20, genom att

uppsatligen anlagt brand i flertalet sopkérl som statt i anslutning till fasaden till ett flerfamiljshus.

Girningen har inneburit fara for annans liv eller hélsa.

HANDELSE

Vittnen som bor pé adressen har uppmérksammat att det brinner i sopkérl pa innergarden. De har da

sprungit ner och tillkallat raddningstjénst. Se vidare forhor samt PM.

OVRIGT

Enligt Rdddningsledare Kristoffer Terner fanns spridningsrisk.
FU inledd, Insp. Albin Fast 2022-02-14 kl. 01:30



Filip
PM



Handelserapport Polisens HR, 2022-02-14 13:16 diarienr: 5000-K166222-22

Handelserapport:

KC-POLIS

5301-20220214-0025 (AVSLUTAD)

|

Handelseutskrift

Spara som

Skriv ut

Utskriftsorsak

5301-20220214-

2022-02-14 00:54:50 9015, BRAND 0025 / 5301 RTJ GRUND
[Prio.: (1) 1 OMEDELBART |[BRAND ||[SKARHOLMEN ||[Ansvarig tjg nr:073252
Operat6ér:3SAST Operatér:3FRMO ?63517271887 1625693) -RLC53-822
|Adressinformation |

I[VASTBERGA ALLE 20, VASTBERGA, STOCKHOLM, 12630 | |Atgérdskod

[Platsinfo:35 INT |lIX1 Adressvaliderad | |ANMALAN

[KLAR FOR AVSLUT

|Anm5|arinformation

0703719825

[RC TABY [?] Media [N] Kontakta anmélaren

|[VASTBERGA ALLE 20, VASTBERGA, STOCKHOLM

|Notes:
[Datum/tid |
[P&bsriad HR ||2022-02-14 ||00:54:50 |
[Parkerad |[2022-02-14 |[00:55:02 |
[Registrerad |[2022-02-14 |[00:55:04 |
|Beordrad ||2022-02-14 ||00:56:41 |
[P8bérjat uppdrag |[2022-02-14 |l01:48:32 |
[Klar p& plats |2022-02-14 |l03:16:27 |
Klar [2022-02-14 |l03:16:29 |
[Atgardskodad |2022-02-14 |l03:16:27 |
[Avslutad ||2022-02-14 ll03:23:31 |
[Patrullaktivitet |
[37-1230  |[2022-02-14 |[00:56:41  |[073252 033637 |[Beordrad |
| |[VASTBERGA ALLE 20, VASTBERGA, STOCKHOLM |
[32-9370  |[2022-02-14 [[00:58:07 ||065888 |lo68637 |[Beordrad |
| |[VASTBERGA ALLE 20, VASTBERGA, STOCKHOLM |
[37-1220  |[2022-02-14 |[01:20:35 |[036335  |l068678 |[Beordrad |
| |[VASTBERGA ALLE 20, VASTBERGA, STOCKHOLM |
[32-9370  |[2022-02-14 [[01:48:13  |[065888 068637 |[Beordrad |
| |IVASTBERGA ALLE 20, VASTBERGA, STOCKHOLM |
[32-9370  |[2022-02-14 [[01:48:24 |[065888 |lo68637 |[Beordrad |
| |[AVRAPP |
[37-1230  [[2022-02-14 [[01:48:32 |[073252  [[033637 ||P&bsrjat uppdrag |
| |[VASTBERGA ALLE 20, VASTBERGA, STOCKHOLM |
[37-1220  |[2022-02-14 [[01:48:33  |[036335 |lo68678 ||P8bériat uppdrag |
|
1

https://webstorm.polisen.se/WebSTORMNet-5301/IsrReport.aspx?Sessionld=ukbtbfc...
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|32-9370  ||2022-02-14 |[01:48:34¢  |losssss  |lo68637  ||P3bériat uppdrag |
| |[AvrRAPP |
[37-1220  |[2022-02-14 |[02:15:49  ][036335 |lo68678 ||Klar_p&_plats |
| |[VASTBERGA ALLE 20, VASTBERGA, STOCKHOLM |
[37-1220  [[2022-02-14 [[02:15:50 [[036335  |l068678 |[Ledig |
[32-9370  |[2022-02-14 [[03:05:23  |[065888 |lo68637 |[Kiar_p3_plats |
| ||[AvRAPP |
[32-9370  |[2022-02-14 [[03:05:25 |[065888 068637 ||Ledig |
[37-1230  |[2022-02-14 [[03:16:27 |[073252  |[033637  |[Klar_p&_plats |
| |[VASTBERGA ALLE 20, VASTBERGA, STOCKHOLM |
[37-1230  |[2022-02-14 |[03:16:29 |[073252  |[033637  ||Ledig |
|[Fritext |
4 SOPKARL SOM MAN DRAGIT UT OCH TANT ELD PA 2022-02- |[00:55:20 |[RLC53- |[3sAST

14 822
- 2022-02- |[00:55:20 |[RLC53- |[3SAST

14 822
RAPS 47 2022-02- |[00:55:27 |[RLC53- |[3SAST

14 822
- 2022-02- |[00:55:27 ||[RLC53-  |[3SAST

14 822

2022-02- |[00:55:28 |[RLC53-  |[3FRMO

14 821
RINGER INR ELLIOT 2022-02- |[00:55:45 |[RLC53- |[3SAST

14 822
- 2022-02- |[00:56:10 |[RLC53-  |[3sAST

14 822
GROVSOPRUM 2022-02- |[00:56:21 ||[RLC53-  |[3SAST

14 822
SKEDDE I HELGEN OCKSA, RUNT 05 FORRA LORDAGEN AVEN 2022-02- |[00:56:41 [|RLC53- 3SAST

14 822
37-1230 BEORDRAD VIA DRAG/SLAPP 2022-02- |[00:56:41 |[RLC53- |[3FRMO

14 821
- 2022-02- |[00:56:41 |[RLC53- |[3sAST

14 822
STAR PA RAD 2022-02- [[00:57:04 ||RLC53- |[3SAST

14 822
INR ELLIOT KVARSTANNAR OCH INV PTRL 2022-02- |[00:57:15 |[|[RLC53-  |[3SAST

14 822
FORRA HELGENS BRAND HAR MAN PA FILM, OKANT OM DEN AR  [[2022-02- |[00:57:24 |[RLC53- ||3SAST
SAKRAD 14 822
- 2022-02- |[00:57:24 |[RLC53- |[3sAST

14 822
32-9370 BEORDRAD VIA DRAG/SLAPP 2022-02- |[00:58:07 |[RLC53- |[3FRMO

14 821
RLC-BEFAL INFO 2022-02- |[00:58:42 |[RLC53-  |[3MATW

14 801
37-1220 BEORDRAD VIA DRAG/SLAPP 2022-02- |[01:20:35 |[RLC53-  |[3TOFL

14 813
37-1220 BITRADA 37-1230 DA BRANDEN KAN RESULTERA I BROTT|[2022-02- |[01:21:22 |[RLC53-  |[3TOFL

14 813
FINNS HISTORIK PR ATT EN KVINNA HAFT SAMMA MODUS SOM  |[2022-02- |[01:21:42 |[RLC53- |[3TOFL
IDAG 14 813
- 2022-02- |[01:21:42 |[RLC53-  |[3TOFL

https://webstorm.polisen.se/WebSTORMNet-5301/IsrReport.aspx?Sessionld=ukbtbfc... 2022-02-14
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|14 | |l813 [

32-9370 SKRIVER ANM MORDBRAND 2022-02- |[01:47:38 |[RLC53-  ||3TOFL
14 813

AVRAPP SKARHOLMEN - OVRIGA PATRULLER KVARSTANNAR 2022-02- |[01:47:57 |[RLC53-  ||3TOFL
14 813

- 2022-02- |[01:47:58 |[RLC53-  |[3TOFL
14 813

37-1230 P3bérjat uppdrag 2022-02- |[01:48:32 |[RLC53-  ||3TOFL
14 813

37-1220 P8bérjat uppdrag 2022-02- |[01:48:33 |[RLC53-  |[3TOFL
14 813

32-9370 P8bérjat uppdrag 2022-02- |[01:48:34 |[RLC53-  |[3TOFL
14 813

PABORJAD TID STAMMER INTE 2022-02- |[01:48:46 |[RLC53- |[3TOFL
14 813

- 2022-02- |[01:48:47 |[RLC53- ||3TOFL
14 813

-- 2022-02- |[01:59:51 |[RLC53- |[3POSA
14 842

PTR 37-1220 KONTAKTAS AV FORENSISK PTR 2 FOR 2022-02- |[02:01:24 |[RLC53-  |[3POSA

KONSULTATION ANGAENDE EV AVSPARRNING AV BP 14 842

37-1220 Klar_p3_plats 2022-02- |[02:15:50 |[RLC53-  |[3TOFL
14 813

37-1220 Ledig 2022-02- |[02:15:50 |[RLC53-  ||3TOFL
14 813

TEKNIKER BEHOVS INTE - PATRULLER PR PLATS HAR PRATAT MED |[2022-02- {[02:16:17 |[RLC53- |[3TOFL

TEKNIKERNA OCH GJORT DE ATGARDER SOM BEHOVTS 14 813

- 2022-02- |[02:16:17 |[RLC53-  |[3TOFL
14 813

37-1230 AVRAPP BOTKYRKA 2022-02- |[02:28:15 |[RLC53-  |[3TOFL
14 813

- 2022-02- |[02:28:20 |[RLC53-  ||3TOFL
14 813

Rtgardskod: 101 2022-02- |[02:28:30 |[RLC53-  |[3TOFL
14 813

(RLC) 2022-02- |[02:28:30 |[RLC53-  ||3TOFL
14 813

32-9370 SKRIVIT PA MORDBRAND 2022-02- |(03:05:18 |[RLC53-  |[3TOFL
14 813

- 2022-02- |[03:05:19 |[RLC53-  |[3TOFL
14 813

32-9370 Klar_p3_plats 2022-02- |[03:05:23 |[RLC53-  |[3TOFL
14 813

32-9370 Ledig 2022-02- |[03:05:25 |[RLC53-  ||3TOFL
14 813

Rtgardskod: 101, R300 2022-02- |[03:16:27 |[RLC53-  |[3kACO
14 827

(RLC) 2022-02- |[03:16:27 |[RLC53-  |[3kAcCO
14 827

37-1230 Ledig 2022-02- |[03:16:29 |[RLC53-  ||3KACO
14 827

Gripna Omhé Ovr.fb. 2022-02- |[03:23:31 |[RLC53-  ||3IEGU
14 811

5301-20220214-0025 AVSLUTAD 2022-02- |[03:23:31 |[RLC53-  |[33EGU
14 811

Polismyndigheten
} Tank pa sekretess vid utlamnande }
TANK PA SEKRETESSEN INNAN DU LAMNAR UT HR TILL ALLMANHETEN

https://webstorm.polisen.se/WebSTORMNet-5301/IsrReport.aspx?Sessionld=ukbtbfc... 2022-02-14
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‘ Fotografi(er) Bilder tagna av polispatrull, 2022-02-17 10:45 diarienr: 5000-K166222-22

& Polisen =

2022-02-17

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Diarienummer

5000-K166222-22

Bilder tagna av patrull i samband med hindelsen.

Sida 1 (13)
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73

4. Oversiktsbild 6ver miljostugan som sopkirlen tagits ifran. Bild tagen ifrin innergard.

Sida 5 (13)




Fotografi(er) Bilder tagna av polispatrull, 2022-02-17 10:45 diarienr: 5000-K166222-22

5. Oversiktsbild 6ver dorr till miljostugan. Bild tagen ifrdn innergard.

Sida 6 (13)




Fotografi(er) Bilder tagna av polispatrull, 2022-02-17 10:45 diarienr: 5000-K166222-22

6. Bild pa dorren in till miljostugan som pavisar inga brytmérken. Bild tagen ifran innergérd.

Sida 7 (13)
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7. Blip som anvénds for att dppna dorren till miljostugan ifran innergarden.

Sida 8 (13)



‘ Fotografi(er) Bilder tagna av polispatrull, 2022-02-17 10:45

diarienr: 5000-K166222-22

PAPRERS:
FORPACANNGAR

=i
' ;

PAPPERS:
FORPACKNINGAR

FORPACKNINGAR

TIDNINGAR

8. Bild inne i miljostugan som pavisar att sopkérl saknas.

Sida 9 (13)
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‘ Fotografi(er) Bilder tagna av polispatrull, 2022-02-17 10:45 diarienr: 5000-K166222-22

GROVAVFALL

GROVAVFALL

9. Bild inne i miljostugan som pavisar att sopkérl saknas.

Sida 10 (13)



Fotografi(er) Bilder tagna av polispatrull, 2022-02-17 10:45 diarienr: 5000-K166222-22

10. Oversiktsbild pa blip motsatt sida ifrén innergarden.

Sida 11 (13)




Fotografi(er) Bilder tagna av polispatrull, 2022-02-17 10:45 diarienr: 5000-K166222-22

Miljostuga

ersiktsbild 6ver dorr till miljostuga motsatt sida ifran innergarden.

Sida 12 (13)




Fotografi(er) Bilder tagna av polispatrull, 2022-02-17 10:45 diarienr: 5000-K166222-22

12. Bild pa dorr till miljostugan motsatt sida ifran innergarden som pévisar att inga brytmérken finns.

Sida 13 (13)
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Signerad av
- T P M ’

POIisen Signerad datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, BF-IGV 5 LPO Skérholmen 5000-K166222-22
Uppgiftslamnare Datum Tid

Hoffmann, Danielle 2022-02-14  02:18

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av
Danielle Hoffmann

Uppgiften avser
Gallande kvinnan

Uppgift

I samtal med vittnen s& framkommer att aktuell kvinna (930623-2241) stokat vid flera
tillfallen. Hon ska bland annat ha sprungit naken runt omkring fastigheterna. Hon har dven
setts vid ett av sopkélen vid tidigare tillfdlle (Elliot har bild) och stdkat i samband med nagon
fest. Elliot har skrivit ut detta i ndgon facebookgrupp och fatt flertalet svar som menar pd att
det ska vara hon och att hon befinner sig i nagon form av psykotiskt tillstand.

Det gar att via Elliot utreda vidare géllande vad boenden har observerat.

/ 1 tjansten
Pa D. Hoffmann



Signerad av

\\. PM ’
Polisen Forslag pa atgarder Signerad datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, BF-IGV 5 LPO Botkyrka 5000-K166222-22
Uppgiftslamnare Datum Tid
Ahlin, Freddy 2022-02-14  02:56
Beslag verkstallt Material for analys
Nej Nej
Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av

Freddy Ahlin

Uppgiften avser

Uppgift

For att komma in 1 miljéstugan kravs det att man anvénder sig av en blipp. Dock saknades
ID-mérkning till den blippdosa som troligtvis anvénds som vetter mot innergarden. Bast &r att
sdkra bida passager dd det det finns tvd dorrar som leder in till miljostugan. Inga brytméarken
eller &verkan pa dorrarna kunde konstateras. Inne 1 miljostugan saknades det dessutom flera
karl ifrén sina platser. Sékra dven blipphistorik ifrdn entréporten till Vistberga allé 20 omkring
brottstillfallet. (Se bilder i FILIP)

Vid entréddrren fanns det dven en dekal dir det stod Ipas trygghetskameror. Kontrollera med
bovird om det finns kamerabevakning och sidkra denna. (Se bilder 1 FILIP)

I tjénsten
Pa Freddy Ahlin
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Signerad av

POIisen Tekniker ej till platsen Signerad datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Utredningsjour 16 PO Sthlm Syd 5000-K166222-22
Uppgiftslamnare Datum Tid

Eriksson, Mariah 2022-02-14  04:34

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av

Mariah Eriksson

Uppgiften avser
Uppgift
Patrullerna pa plats har vidtagit de atgérder som behdvdes.

/Pa M. Eriksson

Radiobil 37-1220 kontaktat tekniker som uppger att de inte kommer kora ut till platsen.
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P M Signerad av

Signerad datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, BF-IGV 11 LPO Botkyrka 5000-K166222-22
Uppgiftslamnare Datum Tid

Fast, Albin 2022-02-14  04:37

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av

Albin Fast

Uppgiften avser

Uppgift
PM avser att beskriva de undersokningar av brandplatsen som gjorts och varfor.
Platsen dr beldgen pa Vistberga Alé 20, vilket ar ett huskomplex med mestadels ldgenheter 1.

P& innergérden dr sjdlva brandplatsen. Det som brunnit dr ett antal soppkérl som dragits ut
frén ett miljo-/soprum i fastigheten.

Dessa har av allt att doma forst forflyttats ut fran soprummet for att sedan antéindas.

Réddningsledaren har bedomt spridningsrisken som mycket hog sett till den balkong som lag
over soprummet dir det fanns utemdbler som létt hade kunnat fatta eld.

Ut ifrdn dessa uppgifter sa fattas beslut om att inleda pa misstankt mordbrand.

Forutom den information som fram kommer 1 6vriga PM om exempelvis den kvinna som
satts 1 samband med hdndelsen som var ungefér en vecka tidigare sa gors ett dvervigande om
man ska spérra av platsen och kalla pé tekniker.

Efter samrad med tekniker sa kommer undertecknad fram till att det som teknikerna kan gora
dven kan utforas av personal som redan &r pa plats.

Foljande ar gjort.

1. Fotodokumentation.

2. Konstaterande att ingen av de tva dorrarna in till soprummet &r trasig eller att det finns
brytmérken pa dem.

3. Ddrrarna till soprummet 6ppnas med hjélp av blipp.

4. Sokt buskage och andra platser efter hjdlpmedel for kunna strata elden.

Bor goras, undersoka om det finns film da det 4r skyltat for att kameror ska finnas.
Tomma blipploggar fro att se vilka som passerat senat och var.

I jansten Insp Albin Fast
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2022-02-17

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Diarienummer

5000-K166222-22

Foton pé balkonger.
Fotografierna tagna den 2022-02-15 cirkatid 09:15

Sida 1 (8)
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2022-02-17 5000-K166222-22

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Kompletterande foton pé balkonger. Bilderna tagna 2022-02-17 cirkatid 11.10

Sida 1 (5)
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‘ Skarmdumepar fran filmer , 2022-03-02 10:30 diarienr: 5000-K166222-22 42

Skarmdumpar fran videofilmer
Véastberga allé 20

Uppgiftslamnare Diarienummer Datum Tid

Rosenberg, Josefine 5000-K166222-22  2022-03-02 10:44

Vittnet Elliot Ulfsparre har inkommit med tre videofilmer i drendet och vittnet Emil Lindberg har inkommit
med fyra videofilmer. Nedan redovisas skarmdumpar fran vardera videofilm.

Elliot Ulfsparres videofilmer

Skirmdump Film 1

di%  Framstillan fran Sarskilda brott, Polisomrade Syd / Stockholm
Utredningsgrupp for brénder och speciallagstiftning
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Skirmdump Film 2

_,.‘.,_ Framstéllan fran Sarskilda brott, Polisomrade Syd / Stockholm
Utredningsgrupp for brénder och speciallagstiftning
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Skiirmdump Film 3

_,.‘.,_ Framstéllan fran Sarskilda brott, Polisomrade Syd / Stockholm
Utredningsgrupp for brénder och speciallagstiftning
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Emil Lindbergs videofilmer

Skirmdump Film 1

_f"'f_ Framstéllan frén Sarskilda brott, Polisomrade Syd / Stockholm
Utredningsgrupp for brénder och speciallagstiftning
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Skirmdump Film 2

di%  Framstillan fran Sarskilda brott, Polisomrade Syd / Stockholm
Utredningsgrupp for brénder och speciallagstiftning
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Skiirmdump Film 3

_f"'f_ Framstéllan frén Sarskilda brott, Polisomrade Syd / Stockholm
Utredningsgrupp for brénder och speciallagstiftning
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Skiirmdump Film 4

di%  Framstillan fran Sarskilda brott, Polisomrade Syd / Stockholm
Utredningsgrupp for brénder och speciallagstiftning
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Storstockholms

brandforsvar

Handelserapport G2022.017054

Arende

Rapporttyp
Rapportansvarig

MSB status

SOS Arendenummer
Insatsen skall debiteras
Uppratta RVR-rapport
Larmuppgifter

Kom det forsta larmet in som
automatlarm (brandlarm,
gaslarm eller eCall)?

Anrop inkom till SOS Alarm

Samtal besvarat av SOS Alarm

Forlarm
Huvudlarm
Larminformation vid

huvudlarm

Héndelse

Handelse eller uppdrag

Utlésande handelse,
konstaterad pa plats

Foljdolyckor

Den utlésande handelsen
orsakade en eller flera
foljdolyckor av annan typ an
den ursprungliga

Plats

Omrade

Plats

Intraffade handelsen i
anslutning till en byggnad?

Verksamhet eller utemiljé dar
handelsen utldstes

Bostadstyp

Fortydliga verksamhet eller
utemiljo (vid behov)

Lagenhetsnummer (om det
finns)

Byggnad med kulturhistoriskt
vdrde

Samhallsviktig verksamhet

Fullstandig handelserapport
Kristoffer Terner

ver 2.00, 2022-02-16 13:28, godkand
18.13726388.2

Nej

Nej

Nej

2022-02-14 00:52:07
2022-02-14 00:52:45

2022-02-14 00:54:21

Brand ute - Ovrigt

Brand

Brand eller brandtillbud i avfall eller atervinning utomhus

Nej

Brannkyrka

Vastberga Allé 20

Fastighet: Vastberga 1:1

SOS typomrade: Brannkyrka

Distrikt, kommun: Hagersten, Stockholm
Ja

Vanligt boende (inklusive seniorboende)

Flerbostadshus

Nej

Nej

Handelserapport G2022.017054
2022-02-16

Sida 1av5s

G2022.017054
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Storstockholms

brandforsvar

Handelserapport G2022.017054

Verksamhetsklass enligt
Boverkets byggregler, harledd
utifran uppgifter ovan

Skador

Personskador (ej egen personal)

Orsakade hdndelsen nagon
personskada?

Egendomsskador

Orsakade handelsen
egendomsskador motsvarande
minst 1000 kr?

Beskriv egendomsskadorna
(till exempel skadekallan, pa
vilket satt egendomen
skadades och vilka atgarder
som vidtogs)

Miljoskador

Orsakade handelsen
miljoskada eller befarades
saneringsbehov efter avslutad
raddningsinsats?

Storning av samhillsviktig verksamhet

Orsakade handelsen stérning
av samhallsviktig verksamhet?

Beslut

Inleddes en raddningsinsats
enligt 1 kap. 2 § LSO?

Beslut

LSO 3:8a Beslut om att inleda
raddningsinsats

LSO 3:9 Beslut om att avsluta
raddningsinsats

Agare eller
nyttjanderattshavare
underrattades om behovet av
bevakning, restvardeskydd,
sanering och aterstallning (3
kap. 9 § LSO)

Raddningstjansten bevakade
egendom pa dgarens eller
nyttjanderattshavarens
bekostnad efter att
raddningsinsatsen avslutats (3
kap. 9 § LSO)

Resurser

3A - Bostader (utom gemensamhetsboenden)

Nej

Ja

4 sopkarl av storre variant utbranda

Nej

Nej

Ja

2022-02-14 01:00

Skydda byggnad i narhet fran brand.

beslutsfattare: KR

2022-02-14 01:06
Finns ej langre hot mot byggnad
beslutsfattare: KR

Nej

Nej

Handelserapport G2022.017054
2022-02-16

Sida 2 av 5
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Storstockholms
brandférsvar

Handelserapport G2022.017054

Raddningsledare fran statlig
raddningstjanst

Samverkan

Fanns polis pa plats under
raddningsinsatsen?

Fanns ambulans pa plats
under raddningsinsatsen?

Deltog andra resurser i
raddningsinsatsen?

Innan raddningstjanstens ankomst

Forsokte nagon sldcka branden
innan raddningstjanstens
ankomst?

Forsokte nagon begransa
skador eller rddda manniskor
pa annat satt innan
raddningstjanstens ankomst?

Brand eller brandtillbud

Nej

Ja

Nej

Nej

Nej

Nej

Brand eller brandtillbud i avfall eller dtervinning utomhus

Avfallsférvaring
Uppgifter om brandens uppkomst

Objekt som forst antandes
eller riskerade antandas

Varmekalla

Orsak

Férmodad huvudorsak
Beddmning av avsikt

Ursprunglig beddmning av
objekt som forst antdndes,
varmekalla eller huvudorsak
har uppdaterats efter
utredning

Beskriv orsaker och
handelsens forlopp innan
raddningstjanstens ankomst

Efter raddningstjdnstens ankomst
Utrymning

Genomférde polisen eller
raddningstjansten en
utrymning?

Brand eller brandtillbud

Brann det med lagor vid
raddningstjanstens ankomst?

Slackatgarder

Utférde raddningstjansten
nagra slackatgarder?

Sop- eller atervinningscontainer

Papper, tidning eller kartong

Gick inte att bedoma

Mansklig handling (eller utebliven handling)

Handelsen formodas vara avsiktlig

Nej

Enligt uppgift skall person dragit ut fyra sopkarl och tant pa.

01A4:KR, 2022-02-16 10:19

Nej

Ja

Ja

Handelserapport G2022.017054
2022-02-16

Sida 3 av 5
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Storstockholms

A Handelserapport G2022.017054
brandférsvar 22017054
Sida 4 av 5

G2022.017054

Handelserapport G2022.017054

Slackmetoder Vatten, Ldmpning
Pumptryck, vatten Mindre &n 20 bar
Uppskattad forbrukad mangd 1-3000 liter
vatten

Ange antal liter 200

Anvéndes vatten fran Nej

brandpost?

Vidtogs atgarder for att ta Nej

hand om slackvatten?

Personligt skydd

Anvandes andningsapparat? Ja

Typ av personligt skydd Andningsapparat for egenskydd (inte rokdykning enligt AFS 2007:7), 0.30 persontimmar
Drénare

UAS (behorig dronare) Nej

anvandes under insatsen

Riskbedomning av arbetsmiljon

Beskriv hur risker i samband Personal som slacker skall ha branddrakt med tryckluftsapparat.

med insatsen bedomdes och 01A4:KR, 2022-02-16 10:23

hanterades

Beskrivning

Beskriv handelseforloppet och Rd och rdl tillsammans med ch pa 1520 drar fram vatten till sopkarl, darefter slacker Rd med vatten.
insatsens genomférande Andra Rd lampar under tiden slackning pagar.

01A4:KR, 2022-02-16 10:22

Utvdrdering

Skadebegransande effekt

Tid fran ankomst tills insatsen 3
fick skadebegransande effekt

(minuter)
Vader

Paverkade vadret Nej

handelseférloppet eller
raddningsinsatsens
genomforande?

Komplikationer

Fordrojdes eller forsvarades Nej
raddningsinsatsen?

Lardomar for svensk raddningstjanst

Finns det nagra lardomar fran Nej
handelsen eller

raddningsinsatsen som bor

spridas inom svensk

raddningstjanst?

Utvédrdering, lokal hantering

Bedémning av behov av tillyn enl MSBFS 7§
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Storstockholms
brandférsvar

Handelserapport G2022.017054

Finns det behov av att Nej
genomfora tillsyn av
byggnad(er)/anlaggning(ar)

som omfattats av insatsen?

Handelserapport G2022.017054
2022-02-16

Sida 5 av 5

G2022.017054
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Inpasseringslogg
Soprum - Vistberga allé 20
Uppgiftslamnare Diarienummer Datum Tid
5000-K166222-22
Rosenberg, Josefine 5000-K 17414422 2022-02-25  10:43

Med anledning av tva intraffade briander pa Vistberga allé 20 i Hagersten har inpasseringsloggar inhdmtats
fran fastighetsviarden Svenska Bostédder. I forteckningen nedan redovisas ett utdrag av de inkomna loggarna i

drendet.

Brandtillfdlle 1 intrdffade den 2022-02-06 cirkatid 04:00 — 06:00 (ett sopkérl brann pa garden)
Brandtillfélle 2 intrdffade den 2022-02-14 till och med klockan 00:55 (fyra sopkérl brann pa gérden)

Lasbricka 43110188:3, som brukats i anslutning till bada bréanderna, tillhér Maya Mauritzon.

Vastberga Allé 20C Soprum 2022-02-05 17:06 t.0.m. 2022-02-06 13:13

Loggtid Héndelsetyp Namn Utford av Brukare lasbricka
2022-02-06 13:13  DOrr upplast 4311 Vastberga allé 20C Soprum 2 43110184:1-  Patrik Evers
Oppningsforsok - fel
2022-02-06 13:13  kort 4311 Véastberga allé 20C Soprum 2 523613832
2022-02-06 11:14  DOrr upplast 4311 Vastberga allé 20C Soprum 2 43110190:3-  Gustaf Darlof Elfqvist
2022-02-06 08:59  DOrr upplast 4311 Vastberga allé 20C Soprum 2 43110166:1-  Filip Lindahl
2022-02-06 03:57  DOrr upplast 4311 Vastberga allé 20C Soprum 2 43110188:3 - Maya Mauritzon
2022-02-06 03:14  DOrr upplast 4311 Vastberga allé 20C Soprum 2~ 43110179:2-  Emma Nilsson
2022-02-0522:42  Dorr upplast 4311 Vastberga allé 20C Soprum 2 43110115:1-  Nikita Smiyanov
2022-02-0522:40  DOrr upplast 4311 Vastberga allé 20C Soprum 2~ 43110115:1-  Nikita Smiyanov
2022-02-0521:22  DOorr upplast 4311 Vastberga allé 20C Soprum 2 43110251:2-  Waldemar Gromov
2022-02-0517:10  Dorr upplast 4311 Vastberga allé 20C Soprum 2 43110268:1-  Oliver Thompson
2022-02-0517:06  DOrr upplast 4311 Vastberga allé 20C Soprum 2 43110255:1 - August Wikdahl
Vastberga Allé 20C Soprum 2022-02-13 16:19 t.o.m. 2022-02-14 03:00
Loggtid Héndelsetyp Namn Utférd av
2022-02-14 00:43  DOrr upplast 4311 Vastberga allé 20C Soprum 2 43110188:3-  Maya Mauritzon
Stérningsjouren:
2022-02-1323:16  DOrr upplast 4311 Vastberga allé 20C Soprum 2 - 53314
43110143:NY:1 Leo Goldmann
2022-02-1321:18  DOrr upplast 4311 Vastberga allé 20C Soprum 2 -
2022-02-1319:45  DOrr upplast 4311 Vastberga allé 20C Soprum 2 43110145:1-  Elias Nilsson
2022-02-1316:19  DOrr upplast 4311 Vastberga allé 20C Soprum 2 43110263:2- Al Erik Salas Tovo

Josefine Rosenberg, handldggare
Sérskilda brott, Stockholm syd

di%  Framstillan fran Sarskilda brott, Polisomrade Syd / Stockholm
Utredningsgrupp for brénder och speciallagstiftning
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. . o Signerat av
Ao, Ersattningsansprak ’

POIisen Signerat datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Utredningsjour 16 PO Sthlm Syd 5000-K166222-22
Person som yrkar ersattning Personnummer/Orgnr Roll

Aktiebolaget Svenska Bostéder 16556043-6429 Malsdgande

Overtagare av ansprak

Brott som foranlett yrkandet Datum

Skadegorelse, Fullbordat 2022-03-09

Talan 6nskas ford av aklagare

Ja

Erséattningsyrkande i kronor

60 404

Preciserat yrkande

Asfaltsarbete = 53 000 kr ex moms
4 sopkédrl = 1 851 kr x 4 =7 404 kr ex moms

Totalt = 60 404 kr ex moms



‘ Offert asfaltsarbete, 2022-03-09 13:25 diarienr: 5000-K166222-22 56 ‘

Anbud:749

AMNLAGGNING - SKOTSEL - MASKINARBETEM

Vastberga alle 20

Svenska Bostader AB 08 508 370 11
Hanibal Asmar hanibal.asmar@svenskabostader.se
Harmed erbjuder vi oss att utféra markarbeten enligt:

Mottagna underlag:
Platsbestk genomfort den:  2022-03-04
Vara bilagor:
Beskrivning av arbete:  Sagning , rivning och nyldggning av 30 m2 asfalt.
Arbetena utférs mot en ersattning av:

53 000 kr
Mervardesskatt tillkommer

Anbudet ar giltigt i 30 dagar

Fragor angaende detta anbud besvaras av: Kurt Magnusson
Tel: 07042052 53
Epost:  kurt. magnusson@stofar.se
Forutsattningar/Reservationer:

Kund haller med dispositionsyta fér materialhantering
Hinder som inte kan ses vid platsbesok, ex: berg storre sten, kablar etc ar e medraknat i priset
Utsattning av kablar samt fastighetsgranser ar ej medraknat i priset

Upplands-Bro 2022-03-04

Kurt Magnusson

Kt T~

Storstockholms Farmartjanst AB Org.nr: 556565-4570 Telefon: 08-540 610 91
Massavagen 2

196 92 Kungsangen Mail: info@stofar.se
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Jag tar garna del av erbjudandet som anges i anbud ovan

Ort: Datum:
Signatur:
Namnfortydligande:

Kund Namn eller Foretag/ Forening

Org nr / person nr

Kontaktperson for projektet

Telefon

E-post

Adress & Post nr

Kontaktperson for fakturafragor Telefonnummer

E-postadress for fakturering

E-postadress for kontakt om ej samma som fakturering

E-posta formularet till info@stofar.se eller skicka det till:

Brunna Gard

Massavagen 2, 196 92 Kungsangen

Storstockholms Farmartjanst AB Org.nr: 556565-4570
Massavagen 2

196 92 Kungsangen

Telefon: 08-540 610 91

Mail: info@stofar.se
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Josefine Rosenberg

Fran: Hanibal Asmar <hanibal.asmar@svenskabostader.se>
Skickat: den 9 mars 2022 12:00

Till: Josefine Rosenberg

Amne: SV: Vastberga Allé 20

Hej

Nedan mail fran Stena som vi har avtal med. Priset &r ex moms.
Offerten for asfalt ar ex moms.
Jag 6nskar att aklagaren for var talan vid rattegangen.

Med vanlig halsning
Hanibal Asmar
Forvaltare, Soderort
08-508 370 11

Cortifiorsd
O30

Svenska Bostader

AB Svenska Bostdder
08-508 370 00
Vallingbyplan 2

Box 95, 162 12 Vallingby
svenskabostader.se

Svenska Bostdder grundades 1944 och &gs av Stockholms stad.

Svenska Bostader ar ett av Sveriges storsta bostadsbolag och férvaltar

cirka 27 000 hyreslagenheter, 5 centrumanldggningar och 4 000 lokaler.
Dotterbolaget Stadsholmen férvaltar runt 1 600 hyresldgenheter och 900 lokaler.

Svenska Bostdder behandlar personuppgifter i enlighet med dataskyddsférordningen.
L&s mer p8 v8r webbplats.

g4Tank pd miljén innan du skriver ut mejl och eventuella bilagor.

Hej,

Ni har avtalade priser pa kop av emballage och order ska ga via ert inkdpssystem.
Pris for 6601: 1851:-/st

Susanna Andreasson
Logistiksupport

STENA RECYCLING AB
Aggelundavigen 7
175 62 Jarfalla

Tel 010-445 17 90
www.stenarecycling.se

S STENA

RECYCLING

[Sida]
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Forhor

Enhet

62

Signerat av

Signerat datum

Diarienr
Region Stockholm, BF-IGV 5 LPO Skérholmen 5000-K166222-22
Hord person Personnummer

Terner, Kristoffer

Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne

Annan Ja Passbild

Tolk Sprak

Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke
Mordbrand, Fullbordat

Ytterligare information om anledning till férhor

Hors med anledning av sin roll som rdddningsledare.

Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten forordnar Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande
Forhorsledare Foérhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
Mariah Eriksson 2022-02-14 01:05 01:07
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

Vistberga allé 20 RB 23:3 Konceptforhor
Forhorsvittne Utskrivet av

Berattelse

inte skulle spridas.

spridning dit.

Uppliist och godkiint fran anteckningar

Kristoffer jobbar som riiddningsledare och uppger foljande:

Med oflyt finns spridningsrisk till flerfamiljshuset. Det dr oklart om det enbart var tur om att
det inte spreds dit, eller om gidrningspersonen dragit ut sopkérlen tillrackligt langt for att det

Eftersom det star mobler pé balkongerna, och att racket har glipor, finns viss risk for
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. . . . Signerat av
b Forhor
Polise Preliminart spridningsutlatande Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 16 PO Sthlm Syd 5000-K166222-22
Hord person Personnummer
Thornvik, Sten
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Sakkunnig Ja Kédnnedom i drendet
Tolk Sprak
Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke

Hors som sakkunnig angéende spridningsrisk med anledning av brand pa Vistberga
allé 20 den 2022-02-14

Underrattad om ratt till férsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten férordnar Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande
Forhorsledare Forhérsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Josefine Rosenberg 2022-02-18  08:58 09:15
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

RB 23:6 Telefonforhor
Forhorsvittne Utskrivet av

Berattelse

Infor forhoret har Sten Thornvik hos Storstockholms Brandforsvarsforbund delgetts material
fran forundersokningen. Det material som Sten Thornvik fatt ta del av ar foljande: anmélan,
PM skrivet av Albin Fast, forhor med kristoffer Terner, forsta forhoret med Anton Sjédin,
forhoret med Emil Lindberg, bilder tagna av polispatrull, foton pa balkonger, kompletterande
foton pé balkonger, samt tre korta videofilmer som visar branden i sopkiarlen — filmade av ett
vittne.

Sten sa inledningsvis att det inte &r s mycket material pa balkongerna ldngst ner. Det dr en
del avstdnd fran sopkarlen till balkongerna. Det &r ett réitt snabbt brandforlopp nér det brinner
i sopkérlen. Sopkirlen har aven smaélt ner och dé sjunker flamhdjden.

Sten uppgav vidare att &ven om det inte dr en uppenbar risk s kan man inte utesluta att det
skulle kunna sprida sig. Det dr inte solklart att det skulle kunna sprida sig och det ar inte det
mest sannolika scenariot att branden skulle sprida sig till balkongerna, men det gér inte att
helt utesluta. Det dr ingen 6verhdngande risk.

Det var fyra sopkdrl som brann. Ar det ndgon av dem som har storre risk att sprida sig till
balkongerna?
Nej det var svart att se.

Gar det att sdga om ndagon av balkongerna dr mer i farans riktning?

De balkonger som sopkérlen star ndrmst. Det har att géra med stralningsvirme och det som
finns pd balkongerna. Det fanns nagon balkongmdbel som det sdg ut att ligga en dyna pa, sa
visst om det hamnar ndgon brinnande flaga pa det sd kan det ju borja brinna.

Om brand spridit sig till ovanliggande balkong, hur formodas ett vidare
brandspridningsforlopp se ut?
Beror pd hur mycket brannbart material som finns pé balkongerna. Det maste finnas
tillrackligt med brdnnbart material {for att det ska kunna ta sig frdn balkongerna in i
lagenheterna. Det maste utvecklas mycket virme for att rutorna ska g sonder. Pa de hér
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balkongerna sag det ut att finnas ritt sparsamt med saker. Jag skulle behdva dka ut och titta
for att gora en slutgiltig bedomning.

Jag bifogade tva vittnesforhor till dig ddr det framgar att de killar som upptdckte branden
har flyttat pa ndgra av sopkdrlen i riktning mot fastigheten for att undvika brandspridning till
vegetationen. Kan du sdga ndgot om brandspridningsrisken i det fall sopkdrlen hade statt ca
50 cm ldngre bort fran fastigheten?
Ju léngre bort fran fastigheten, ju ldgre ar risken for brandspridning.
Risk for brandspridning till vegetation bedoms obefintlig.

Risk for personer liv eller hélsa att befinna sig i ldgenheterna lingst ner vid tiden for
branden?
Ar fonstren stingda ir det ingen fara, men har man fonster dppna och vinden legat pa sé fér
man in rok i1 ldgenheterna och dé blir det farlig miljo att visas dér.

Tilldgg?

Om personer befunnit sig pa balkongerna ar det ohdlsosamt att sti i roken.

Upplast och godkaént.
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% Forhor

Signerat av
-
POIisen Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 16 PO Sthlm Syd 5000-K166222-22
Hord person Personnummer
Asmar, Hanibal
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Annan Ja Kénnedom i drendet
Tolk Sprak
Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke
Hors med anledning av branderna pa Vistberga allé 20 den 6/2 och 14/2 - 22
Underrattad om ratt till férsvarare Godtar den forsvarare som ratten férordnar Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande
Forhorsledare Forhérsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Josefine Rosenberg 2022-03-15 09:50 09:59
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
RB 23:6 Telefonforhor
Forhorsvittne Utskrivet av
Berattelse

Hanibal Asmar dr forvaltare inom Svenska Bostdder.

Det finns tvd dérrar in till soprummet/miljostugan, dr det dorrstingare pd dem?
Det finns dorrstdngare.

De gar alltsa igen av sig sjdlva?
Ja.

Finns nagon annan ingdng till soprummet/miljéstugan dn de tva ytterdorrarna pa varsin
sida av fastigheten?
Nej.

Har det, vad du kdnner till, varit problem med ndagon av dorrarna in till soprummet?
Allmént sa kan dorrsténgare vara felinstdllda och da stings de men gér inte i 18s.

S4 har det varit i andra fastigheter. Men jag kédnner inte till att det varit problem med dorrarna
in till miljostugan.

Just den hér fastigheten skots av en bovird som varit sjukskriven en del sa vi har inte ronderat
dir som man bor varje vecka. Vi har som rutin att det ska kontrolleras dorrar och sa varje
vecka. Det kan vara sd att man har missat att kontrollera just de hir dorrarna.

Har ni fdtt in ndgon felanmdlan om dorrarna till Svenska bostdder?
Inte vad jag kdnner till. Det skdts av bovédrden nér han eller hon ronderar.

Ndr gjorde man senast en rondering?
Jag kan kolla upp det.
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Hur ldnge har bovirden varit sjukskriven?
Till och fran sen oktober. Nér det blir sahér sa dr det andra bovirdar som backar upp for den
hir fastigheten.

Har man gjort det i det hdr fallet?
Vi har haft lite brist pa personal. Svart att siga ndr man kontrollerade fastigheten senast.

Upplast och godkiint.
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. . Signerat av
Forhor

Forhor 1 Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 16 PO Sthlm Syd 5000-K166222-22
Hord person Personnummer
Gavriilidou, Maria
Den horde ar ID Styrkt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Annan Nej
Tolk Sprak
Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke
Uppgifter om Maya Mauritzons koppling till anlagda brénder
Underrattad om ratt till férsvarare Godtar den forsvarare som ratten férordnar Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande
Forhorsledare Forhérsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Peter Eriksson 2022-03-18 15:38 16:18
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

RB 23:6 Telefonforhor

Forhorsvittne Utskrivet av KOHCCptféI‘héI‘

Berattelse

Not: Maria Gavriilidou (nedan kallad "Maria") dr anstdlld vid foretaget Humana Assistans, vars hemsida
beskriver verksamheten som ett nordiskt omsorgsforetag med tjdnster inom individ- och familjeomsorg,
personlig assistans, dldreomsorg samt bostdder med sdrskild service. Maria hors for att klargora de uppgifter
som kommit till hennes kdnnedom gdllande Humanas arbetstagare Maya Mauritzon och dennas koppling till tva
restaurangbrdnder.

Om uppgiften om de anlagda restaurangbrinderna:

Da forhorsledaren anmodar Maria att berdtta om vad hon kidnner till om Maya Mauritzon och
hennes koppling till brandrelaterade hindelser framkommer foljande. Maria jobbar som
uppdragschef for foretaget Humana Assistans. Den 14 mars beréttade en kund, som &r
funktionshindrad och har personlig assistens, att en av hennes assistenter har anfortrott sig
med att hon anlagt flera brinder 1 Stockholm. Kunden forklarade att assistenten sade att det
dels skall handla om restaurang Josefinas pa Djurgarden, och dels en restaurang vid vattnet
vid Liljeholmskajen. Assistenten skall vidare ha sagt att hon hort roster som fétt henne att
anldgga brinderna. Maria forklarar att kunden dven berittat att assistenten sagt att hon dven
planerat att anldgga en brand vid en krog som heter Patricia, men att hon inte kunde utfora
detta eftersom hon var tvungen att jobba dvertid.

Maria forklarar att kunden som berittat detta heter Ann-Kristin Van. Nir Maria pratade med
henne sade Ann-Kristin att hon ringt polisen och gjort en anmilan. Maria patalar att polisen
dock, sdvitt hon forstar, dnnu inte fatt del av Ann-Kristins uppgifter. Maria patalar spontant
att hennes eget bekymmer egentligen beror assistenten och hennes eventuella behov av
tvdngsvard. Maria understryker att assistenten &r anstélld av Humana, och att hon behéver
vigledning hur jag skall hantera henne.

Om Maya Mauritzon:
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Da forhorsledaren fragar beréttar Maria att assistenten heter Maya Mauritzon, och att denna
jobbat pd Humana sedan mars 2021. Maria forklarar spontant att hon sjilv dr relativt ny
uppdragschef for Ann-Kristin, och borjade jobba med henne i slutet av 2021. Maya var i
detta lige sjukskriven, och dtervénde till sin tjénst efter cirka tvd ménader. Maria betonar att
Maya har jobbat bra, och hon inte heller haft nagra storre anméirkningar pa hennes arbetssitt.
Maria péatalar spontant att Maya for cirka tvd veckor sedan via e-post meddelade att hon ville
sdga upp sig. Efter tva dagar aterkallade hon dock sitt besked. Maria forklarar att Maya sagt
upp sig och angrat sig pa samma vis tidigare, men att Humana da valde att behélla henne.
Maria konstaterar att man vid det andra tillfdllet dock valde att 1ata Maya sluta, med
anledning av det hon berittat till Ann-Kristin.

Nir forhorsledaren fragar hur Maya tog uppsidgningsbeskedet svarar Maria att hon inte vagat
vara helt uppriktig mot Maya, da hon varit orolig for att hon skulle vilja himnas pa
Ann-Kristin. Maria berittade darfor for Maya att Humana har en annan kandidat for tjansten,
men att man skulle kunna hora av sig om nagot arbetstillfille dyker upp. Maria forklarar
spontant att Maya vid sidan av Ann-Kristin haft omsorgsansvar for ytterligare en kund, som
uttryckt att hon tyckt om Maya. D4 forhorsledaren frdgar svarar Maria att Mayas andra kund
heter Liselott Lind. Maria sdger, d& forhorsledaren frigar, att Liselott dock inte kdnner till att
Maya beréttat om brianderna for Ann-Kristin. Nér forhorsledaren fragar hur det kan komma
sig forklarar Maria att Humana har sekretess mellan sina kunder, och att de darfor inte kénner
till varandras vetskap. Maria sdger, da forhorsledaren undrar, att hon ej har nagra uppgifter
som talar for att Maya anfortrott sig at Liselott pa samma sétt som hon gjort &t Ann-Kristin.

Niér forhorsledaren fragar om Maya i1 ndgot hdnseende varit avvikande i sitt beteende svarar
Maria att Maya inte varit det, men upprepar att hon dock varit sjukskriven. Den chef som
beréttat om detta for Maria ndmnde att det hela skulle ha varit relaterat till psykiska besvir.
Maria sager pa direkt fraga att hon ej minns exakt vad kollegan sade att det hela handlade om,
men tilldgger att chefen i fraga heter Camilla Lovkvist.

Da forhorsledaren fragar vilka skdl Maya anforde vid de tva tillfdllen hon sade att hon ville
sdga upp sdg svarar Maria att hon vid det andra tillfdllet skrev ett e-postmeddelande med
texten " Hej. Jag vdljer att sdiga upp mig idag, den 7/3, och arbetar min sista dag den 21/3.".
I ett uppfoljande e-postmeddelande fortsatte Maya med foljande ord: " Jag vill borja med att
sdga att jag dr hemskt ledsen 6ver mitt beslut att sdga upp mig. Jag inte sokt nagot annat
arbete, och dr inte pa vdg att gora det heller.". Maria beréttar att Maya dven skrev " Jag lever
med en rost i mitt huvud, som ibland stdller det till for mig. Och da far jag vildigt lag
sjalvkdinsla och kdnner mig oformogen att klara av ett yrke. Idag kdnns det annorlunda och
jag dngrar min uppsdgning.", och att hon trivs att jobba med sdvil Anki som med Lotta.

Maria forklarar, d& forhorsledaren undrar, att hon inte vet hur Maya formulerade sig vid det
forsta uppsagningstillfallet. Maria tror dock att Maya via telefon sade att hon fatt arbete pé
nagon form av restaurangverksamhet. Maria vet att Maya dven inkom med ett
e-postmeddelande, dd Humana begér skriftliga uppsdgningsunderlag. Maria séger, da
forhorsledaren fragar, att hon i senare skede kan inkomma med kopia av Mayas
e-postmeddelanden.

Ovrigt:
Maria forklarar att varken Ann-Kristin eller Liselott dr psykiskt funktionsnedsatta. Da

forhorsledaren fragar svarar Maria att bada tva har andra personliga assistenter, da deras
omsorgsbehov dr av sddant slag att det krévs flera anstillda for att mota det.
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Maria berittar pé direkt frdga att Maya varken har tilltrdde till Humanas eller sina tidigare
kunders lokaler, och tilldgger spontant att man dels bytt 1as i Ann-Kristins dorr och dels
avaktiverat Mayas elektroniska inpasseringsmojligheter till byggnadens entrédorr. Maria
forklarar att Maya aldrig hatft tilltrade till Humanas lokaler eller till Liselotts bostad med egen
nyckel.

Upplast fran konceptanteckningar och godként.
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Utredningsuppgift fran Sarskilda brott, Polisomrade Syd
E-postmeddelandena fran Maya Mauritzon till Maria Gavriilidou

Uppgiftslamnare Diarienummer Datum Tid

Eriksson, Peter 5000-K166222-22 2022-03-18 17:31

I samband med f6rhér med Maria Gavriilidou vid foretaget Humana har denna ombetts att inkomma
med de e-postmeddelanden som hon fatt fran Maya Mauritzon. Svaret redovisas nedan:

E-postkorrespondens mellan Maya Mauritzon till Maria Gavriilidou

Fran: Maria Gavriilidou

Skickat: den 18 mars 2022 17:01
Till: Peter Eriksson

Amne: 5000-K166222-22

Hej Peter,

Tack sjalv!
Har kommer mailkonversationen.

Trevlig helg!

Med vanlig halsning,

Maria Gavriilidou | Uppdragschef
Maria.Gavriilidou@humana.se
Tel dir: +46 72 700 74 41

Warfvinges vdag 39 7 tr | 112 51 Stockholm
Vaxel: 08-599 299 00 | www.humana.se
Folj oss pa Facebook och Linkedin

Fran: Maria Gavriilidou <Maria.Gavriilidou@humana.se>
Skickat: den 17 mars 2022 11:05

Till: Maya Mauritzon <mayamauritzon@gmail.com>
Amne: Sv: Angest kring uppségning

Hej Maya,

Absolut!

Vénligen attestera och signera dina tider bade hos L och hos A.
Onskar dig en harlig dag!

Med vanlig halsning,

Maria Gavriilidou | Uppdragschef

Maria.Gavriilidou@humana.se
Tel dir: +46 72 700 74 41

Warfvinges vag 39 7 tr | 112 51 Stockholm
Vaxel: 08-599 299 00 | www.humana.se
Folj oss pa Facebook och Linkedin

Fran: Maya Mauritzon <mayamauritzon@gmail.com>
Skickat: den 16 mars 2022 19:17
Till: Maria Gavriilidou <Maria.Gavriilidou@humana.se>

Amne: Re: Angest kring uppsagning

_r"'t_ Utredningsuppgift fran Sarskilda brott, Polisomrade Syd / Stockholm Diarienummer: Sida:
Utredningsgrupp for brédnder och speciallagstiftning 5000-K166222-22 1/3
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Hej Maria,
Hor géarna av dig ifall Lotta far nagra luckor.

Mvh,
Maya Mauritzon

ons 16 mars 2022 kl. 17:34 skrev Maria Gavriilidou <Maria.Gavriilidou@humana.se>:
Maya hej!

Hoppas att du mar bra ©)

Jag ringde dig tidigare pa eftermiddagen men fick inget svar darfor mailar jag till dig istallet.

Vi har valt att ga vidare med en annan kandidat och darfor star du pa garantilon fram tills anstallningen I6per ut.
Vanligen attestera dina timmar narmsta tiden, da du har valt att sdga upp din anstallning stangs konton per
automatik efter sista anstallningsdag.

Jag har inte i dagslaget att erbjuda nagot annat arbete, men det dyker upp alltid. Vill du att jag hor av mig till dig nar
det blir aktuellt?

Med vanlig halsning,

Maria Gavriilidou | Uppdragschef
Maria.Gavriilidou@humana.se
Tel dir: +46 72 700 74 41

Warfvinges vdag 39 7 tr | 112 51 Stockholm
Vaxel: 08-599 299 00 | www.humana.se
Folj oss pa Facebook och Linkedin

Fran: Maya Mauritzon <mayamauritzon@gmail.com>
Skickat: den 10 mars 2022 16:53

Till: Maria Gavriilidou <Maria.Gavriilidou@humana.se>
Amne: Re: Angest kring uppsagning

Hej Maria, tack for aterkoppling.
Jag forstar, vi hors vidare om detta nar du vet mer.

Detsamma.

Mvh,
Maya Mauritzon

tors 10 mars 2022 kl. 16:50 skrev Maria Gavriilidou <Maria.Gavriilidou@humana.se>:
Hej Maya,

Jag hoppas att du mar bra!
Jag behover aterkomma i den fragan for att jag har hunnit redan avsluta dig.

Trevlig kvall!
Maria Gavriilidou | Uppdragschef

Maria.Gavriilidou@humana.se
Tel dir: +46 72 700 74 41

Warfvinges vag 39 7 tr | 112 51 Stockholm
Vaxel: 08-599 299 00 | www.humana.se
Folj oss pa Facebook och Linkedin
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Fran: Maya Mauritzon <mayamauritzon@gmail.com>
Skickat: den 8 mars 2022 21:19

Till: Maria Gavriilidou <Maria.Gavriilidou@humana.se>
Amne: Angest kring uppsagning

Hej Maria,

Jag vill borja med att saga att jag ar hemskt ledsen 6ver mitt beslut att sdga upp mig.
Jag har inte skt ndgot annat arbete och &r inte pavag att gora det heller.

Jag lever med en rost i mitt huvud som ibland stéller till det for mig och da far jag valdigt lag sjalvkansla och kanner
mig oférmogen att klara av ett yrke. Jag kdnde sa igar. Idag kdnns det annorlunda och jag angrar verkligen mitt val
av uppsagning.

Jag trivs att arbeta hos bade A och L men jag tror att jag tog pa mig alldeles fér mycket sjukluckor och inhopp pa
lediga dagar for att sjalv ma bra.

Tillslut sager orken ifran och jag blev valdigt nedstamd 6ver att jag inte klarade av att halla mig vaken en hel natt
hos L, jag har inte haft energi till att ge mitt allra basta humor till A, sma incidenter har anda skett.

Maria om det ar sa att brukarna anda varit néjda med mitt arbete och det inte ar férsent foér mig att angra den hér
uppsagningen sa fortsatter jag gdrna att arbeta hos A.

Mvh,
Maya Mauritzon
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Utredningsgrupp for brédnder och speciallagstiftning 5000-K166222-22 3/3
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. . Signerat av
Forhor
Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 16 PO Sthlm Syd 5000-K166222-22
Hord person Personnummer
Van, Ann Kristin
Den horde ar ID Styrkt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Annan Nej
Tolk Sprak
Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke

Uppgifter om Maya Mauritzons koppling till anlagda brénder

Underrattad om ratt till férsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten férordnar Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande
Forhorsledare Forhérsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Peter Eriksson 2022-03-18 18:13 19:26
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
RB 23:6 Telefonforhor
Forhorsvittne Utskrivet av KOHCCptféI‘héI‘

Berattelse

Not: Ann Kristin Van (nedan kallad "Ann Kristin") hérs i drendet sedan det framkommit att Maria Gavriilidou,
som varit arbetsledare for Maya Mauritzon, informerats av Ann Kristin om att Maya i rollen som Ann Kristins
personliga assistent berdttat for henne att hon anlagt ett brdinder i ett flertal restauranger i Stockholm.

Allmiint om Maya Mauritzon:

Da forhorsledaren anmodar Ann Kristin att med egna ord redogora for sin relation till Maya
Marutizon och vad denna berittat gidllande branderna framkommer foljande. Maya har varit
Ann Kristins personliga assistent, eftersom Ann Kristin sitter 1 rullstol och har omsorgsbehov
vid ett par tillfdllen om dagen. Ann Kristin anstdllde Maya 1 maj 2021, som dédrefter hoppade
in som timvikarie vid behov. Ann Kristin och Maya kénde inledningsvis varandra endast
ytligt, d@ Maya under de ménader som f6ljde endast bara behdvde jobba vid enstaka tillfdllen.
Négon gang i september eller oktober sjukskrev sig dessutom Maya, och var borta till och
med sista november.

Med start 1 december 2021 fick Maya dock betydligt fler arbetspass, och hon och Ann Kristin
fick god kontakt med varandra. Maya forklarade att hon varit inlagd pa psykiatrin, och att hon
varit psykotisk. Maya berittade dven att hon hor en rost, som hon bendmnde med manligt
pronomen. Maya forklarade att rosten fanns dér hela tiden, att hon forsokt att motsta résten
att styra henne och att rosten bade fitt henne att kdnna vissa saker och rent fysiskt kontrollera
hennes kropp. Till f6ljd av rostens paverkan fick Maya formagor som hon tidigare saknat,
sasom att exempelvis kunna dansa. Ann Kristin forklarar att Maya ndmnde att hon, trots att
hon varit helt avslappnad, plotsligt markt att rosten vridit hennes huvud.

Under den manad som foljde berdttade Maya mer och mer om sin situation, och ndmnde att
rosten inte bara kunde f& henne att ma daligt, utan ocksa bra. Maya beréttade att hon
periodvis kdnt sig bipoldr, och att rosten paverkade dven detta sjukdomstillstdnd; Maya
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menade att hon i ena stunden kunde vara glad och energisk, for att i den andra stunden méa
bade psykiskt och fysiskt daligt. Ann Kristin forklarar att dessa tankar kommit till uttryck da
Maya jobbat som personlig assistent, da hon ibland varit franvarande och talat for sig sjalv.
Ann Kristin beréttar att Maya sagt att hon ddmpat rosten genom att lyssna pa hog musik i
horlurar. Vid vissa tillfdllen har Ann Kristin sett Maya tala for sig sjilv. Det har inte handlat
om fullstdndiga konversationer, utan snarare gitt att skonja genom lépprorelser och skratt.
Ann Kristin beriéttar att Maya sagt att det ocksa &r pa detta vis hon kommunicerat med rosten.
Vid vissa tillfdllen har Maya dessutom lamnat Ann Kristins bostad och da sagt sig ha gatt
langa promenader, och @ven i det hidnseendet varit frinvarande. Ann Kristin patalar att hon
inte velat friga Maya vad som egentligen &r fel, eftersom Maya forklarat att hon tyckt att
rosten varit jobbig.

Om samtalet vid Liljeholmskajen:

Ann Kristin beriéttar att Maya nigon gang forra veckan berittade att hon ville visa Ann
Kristin ndgonting pa Liljeholmskajen. Maya ville forst inte sédga vad det handlade om, men
var vildig exalterad over det hela. Maya och Ann Kristin tog sig ned till kajen, och gick
ganska ldngt ut ldngs den. Vid tillféllet var klockan runt 19:30, och det var ganska morkt ute.
Ann Kiristin forklarar att den flytande pontonrestaurangen Underbar ligger forankrad pa
platsen, och att Maya plotsligt utbrast "Titta!", och "Ser du taket? Det dr helt nedbrint!". Forst
efter att Maya uttryckte sig pa detta vis kunde Ann Kristin i morkret se att det stimde, och att
restaurangen var brandskadad. Ann Kristin forklarar spontant att hon da skimtsamt fragade
Maya om det var hon som brint ned restaurangen, varvid Maya nickade till svar. Ann Kristin
frdgade da hur det hela gatt till, varvid Ann Kristin svarade att hon tagit en bajenhalsduk fran
ett soprum, héllt handsprit pa den och kastat den mot restaurangen. Eftersom restaurangen vid
brandtillfillet legat en bit ut 1 vattnet pa sddant avstidnd att det inte skulle g att hoppa till den
— dtminstone fem meter fran kajen — frigade Ann Kristin hur det hela gatt till, varvid Maya
svarade att vattnet vid tillféllet var isbelagt och att hon darfor kunnat ga fram till restaurangen.

Ann Kristin forklarar att hon inte kommer 1hdg exakt hur Maya formulerade sig eller om det
var résten som sagt at Maya att gora det hela eller inte, men tilligger att Maya vid tillfallet
dven sade att hon tént eld pa ytterligare tv restauranger. Ann Kristin blev da chockad, och
fragade vilka det rorde sig om. Maya ndmnde da att en av dem skulle vara en "dyr restaurang"
som heter Josefinas, som hon anlagt brand i. Ann Kristin patalar spontant att Maya sade att
det hela givit henne "adrenalin", och att hon tyckte det hela var spinnande. Ann Kristin
forklarar spontant att hon, géllande den andra branden, &r oséker pé de exakta detaljerna men
berittar att en av Mayas assistentkollegor heter Patricia. Vid ett tillfdlle da Patricia varit sjuk
behdvde Maya hoppa in och ticka for henne. Vid tillfdllet hade Maya varit irriterad pa
Patricia. Ann Kristin beréttar att det hela hade koppling till Mayas brickliga ekonomi. Maya
hade redan tidigare beklagat sig ver att hon inte hade tillrdckligt med pengar, att hon trots att
hon fyllt 28 ar annu inte hade ett stabilt jobb, att hon forekommer hos
Kronofogdemyndigheten, att situationen gjorde henne stressad, att hon var besviken dver att
ha hamnat 1 denna situation, att hennes uppdrag som personlig assistent var daligt betalt och
att hon ville gora ndgot med sitt liv. Till foljd av detta och Mayas infekterade relation med
Patricia hade Maya tint eld dven pa restaurang Patricia da kollegan och denna inréttning delar
namn.

Ann Kristin forklarar att hon, dd Maya berittade om bridnderna, patalade att det hela var
farligt och att Maya kunnat skada ndgon och att restaurangerna lika girna kunnat explodera
om nagon av dem hade haft gasspis. Maya svarade dé att en av restaurangerna de facto hade
sddan utrustning, och att hon dérfor avstétt fran att fullf6lja sina planer. Ann Kristin
konstaterar att hon i efterhand kontrollerat de utpekade restaurangerna pa nétet, och dé funnit
att Patricia har gasspis.



Forhér med Van, Ann Kristin; 2022-03-18 18:13  diarienr: 5000-K166222-22 75

Under samtalet pa Liljeholmskajen beridttade Maya vidare att hon besokt nagon av
Systembolagets butiker for att stjdla en flaska sprit som hon anvént for att anldgga brand 1
nagon av restaurangerna. Ann Kristin konstaterar att hon i1 efterhand antagit att det &r
Josefinas hon asyftade, dd Maya inte skall ha anlagt brand i Patricia och anvint handsprit nir
hon startade branden i Underbar. Ann Kristin forklarar att Maya dock aldrig utvecklade hur
hon exakt startat branden i1 Josefinas. Da forhorsledaren frdgar svarar Ann Kristin att Maya
aldrig heller berittade vilket Systembolag hon stulit flaskan fran, men tilldgger att hon haller
det som sannolikt att det kan rora sig om butiken 1 Liljeholmens galleria, som Ann Kristin
sjalv bor 1 ndrheten av. Ett sddant tillgrepp skulle vara mojligt vid nagot av de manga
tillfillen som Maya plotsligt, under pagéende arbetspass, ldmnat Ann Kristins bostad. Ann
Kristin sdger pé direkt frdga att hon bedomer att den péstddda stolden bor ha skett ndgon géng
inom de senaste fyra veckorna. Ann Kristin sdger spontant att Maya dock ndmnt mérket pd
spritflaskan hon stal, men att hon vid forhorstillfillet dock ej kan erinra sig vilket det ar.

Ann Kristin forklarar att Maya under kvéllen pa Liljeholmskajen dven berdttade att hon
anlagt en av brinderna under arbetstid. Ann Kristin forklarar, da forhorsledaren fragar, att
hon saknar uppfattning om vilket arbetspass Maya asyftade d& Maya lamnat bostaden vid fler
tillfallen 4n hon minns. I samma veva beréttade Maya att det var rosten som fatt henne att
anldgga brinderna, att det hela var véldigt spdnnande och att hon inte sdg nagot daligt med
det hela. Under samtalet berdttade Maya, utan att gi in pa detaljer, att hon lever ett spdnnande
liv, att hon under det senaste aret gjort "kriminella saker" och att hon berittat om det for en
poliskvinna. Nar Maya fragade om det hela hade resulterat ndgot polisidr reaktion svarade
Maya att polisen kort henne till ndgon form av vardinréttning, och att hon dven berdttat om
det for sin 16-driga lillasyster.

Maya beréttade vidare att hon var beredd att ta konsekvenserna av sitt handlade. Ann Kristin
forklarar att hon tolkade det hela som att Maya dels var beredd att bli hiktad, men att hon
dven var redo for den fara en brand kan utgora for henne sjdlv. Maya sade samtidigt att hon
inte var formogen att skada varken Ann Kristin eller nigon annan, men betonade att hon inte
ville bli av med sin rost. Under samtalet péd kajen forklarade Maya att hon tidigare skall ha
varit savil suicidal som haft sjélvskadebeteende. Ann Kristin forklarar att Maya dock aldrig
preciserade hur linge sedan hon senast hade dessa tankar. Maya beréttade dessutom att rosten
formedlar meddelanden genom ledtradar som Maya ser i sin vardag, sdsom genom snoren
som av en slump kan ligga utlagda s& de ser ut som siffran atta. Agerar inte Maya pa det vis
rOsten anmodar henne att gora kan den f4 Maya att ma déligt, men omvént dven belona henne.

Om Maya Mauritzons koppling till restaurang Underbar:

Ann Kristin papekar spontant att hon med distans till samtalet pd Liljeholmskajen blivit
overtygad om att Maya de facto anlagt branden dér. Ann Kristin forklarar att Maya redan
innan branden forklarat att hon jobbat pé restaurangen, och tillagger att de ocksa traffades dér
1 samband med att Ann Kristin 6verldmnade en uppsittning ldgenhetsnycklar till Maya. Vid
tillfallet hade Maya en deltidsanstillning pa Underbar. Ann Kristin forklarar att Maya, under
den sommar som f6ljde, tillfélligtvis flyttade till Gotland dir restaurangens dgare hade en
ytterligare inrdttning. Maya forklarade dock att hon, till f6ljd av dgaren skall ha ofredat henne
sexuellt och varit otrevlig da hon inte besvarade hans uppvaktningar, valde att atervinda till
Stockholm och samtidigt sédga upp sin anstéllning pa restaurangen. Ann Kristin understryker
att Maya dérefter forklarade att hon "hatar" restaurangidgarna och att det var daliga
arbetsvillkor vid de tillfdllen de passerade den. Ann Kristin patalar spontant att Maya efter
branden ocksé sade att den fortjanade att brannas ned.

Om Maya Mauritzons utsagor efter samtalet pa kajen:
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Ann Kristin berittar spontant att hon efter samtalet pa Liljeholmskajen forsokt smélta allt
som Maya beréttat, men dven stéllt foljdfragor om det hela. Maya har da upprepat att hon mar
daligt om hon inte gor det rosten sdger, men att det d&nda ar hon sjilv som till syvene og sidst
bestimmer Over sig sjilv och att hon ddirmed valde att anldgga brinderna. Ann Kristin
understryker spontant att Maya var véldigt tydlig med detta, och att restaurangerna borjat att
brinna till f6]jd av ett aktivt val hon gjorde. Nir Ann Kristin hade detta samtal med Maya
sade hon att Maya inte ldngre "finns", och att Maya inte visste vem hon sjilv var. Ann Kristin
konstaterar att hon i detta skede inte ldngre var séker pa att Maya verkligen menade att hon
horde en enda rdst, och att det 1 sjdlva verket kunde vara flera.

Maya sade under detta samtal att Spotify forsokte forstéra hennes liv, att hennes ldkare skall
ha diagnosticerat henne med schizofreni och att hon forstér att omvérlden méste betrakta
henne som en "dare" men att det inte stimmer. Maya forklarade att det hela var sé verkligt for
henne att det ndrmast framstod som att en hogre makt styrde hennes kropp. I sammanhanget
papekade Maya att hon 6nskade att Ann Kristin skulle fa uppleva det hon sjilv gjorde, da hon
under det senaste 1,5 aren da detta skall ha pagatt aldrig haft s roligt som hon hade nu, och
aldrig heller ként sig ensam.

Vid ett tillfdlle frigade Maya Ann Kristin vad hon skulle ha gjort i hennes stélle, d& samtal
med psykologer och psykiatrikontakter visat sig vara resultatlosa. Ann Kristin forklarar att
hon dé frdgade Maya om hon var intresserad av behandling med alternativa mediciner,
kontakt med medier och "psykedeliska preparat" for att kunna bli behjélpt. Maya avvisade
dock Ann Kristins forslag, precis som hon egentligen inte ville ha ndgon hjélp.

Ovrigt:

Ann Kristin patalar att hon en tid efter samtalet pd kajen nimnde for Maya att hon varit i
kontakt med en klinik for att ta bort ett fodelsemérke, varvid Maya sade att hon var beredd att
brinna ned kliniken i det fall Ann Kristin inte skulle fa adekvat hjélp. Ann Kristin
understryker att hon forvisso upplevde det som att Maya sade det pé ett skdmtsamt vis, men
att hon dndé inte kunde l4ta bli att fraga sig om Maya inte ville bli gripen. Ann Kristin
papekar spontant att hon under de sista tre — fyra veckorna som Maya jobbade hos henne
mérkte att Maya beteendefordndrades. Nar Ann Kristin inte holl med om vissa saker hdjde
Maya rosten mot henne. Det kunde exempelvis handla om att Maya insisterade pa att Ann
Kristin skulle anvinda doftspray i sin bostad, eller att Ann Kristin skulle ha en smittsam
hudinfektion som fick Maya att klia sig. Ann Kristin beskriver spontant Maya som allt mer
"passivt aggressiv", och sade till slut att hon blev upprérd och ledsen over séttet Maya
anklagade henne for olika saker. Maya svarade da att hon d&r medveten om att hon inbillar sig
saker och ting.

Ann Kristin sdger, da forhorsledaren fragar, att anledningen till att Maya under hosten 2021
var sjukskriven skall ha att géra med att hon varit inlagd for psykiatrisk vard. Ann Kristin
forklarar att hon inte kénner till ytterligare detaljer om det hela, och att uppgifterna skall
komma frdn det Maya sagt till sina assistentkollegor i en chattgrupp.

Da forhorsledaren fragar om Ann Kristin hort ytterligare detaljer om hur branden i restaurang
Underbar anlades svarar Ann Kristin att hon egentligen inte har ngot att tilldigga, men
nédmner dnda att hon och Maya nagon vecka innan branden gemensamt besokte Ann Kristins
bostadsforenings soprum. I utrymmet finns en hylla ddr medlemmarna kan stélla avlagda
tillhorigheter som andra ar fria att ta. Vid det aktuella besoket fanns pa hyllan en halsduk med
bajenmotiv som Maya uttryckte intresse for, och som hon tog med sig efter att forst ha fragat
Ann Kristin om lov. Ann Kristin konstaterar att hon vid tillfallet inte tinkte mer pa det hela.
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Da forhorsledaren fragar svarar Ann Kristin att det &r korrekt uppfattat att Maya gillande
branden i Underbar, sade att hon vid ett tillfille tagit en bajenhalsduk frin ett soprum men att
hon aldrig nimnde vilken halsduk det hela handlade om eller frén vilket soprum den hérrorde.
Ann Kristin beréttar pa nytt att Maya sade att hon héllt handsprit pa halsduken och kastat den
pa restaurangen efter att ha gétt till den 6ver isen. Maya beréttade att hon i efterhand kédnde
sig exalterad, och kvardrdjde sig pa platsen for att titta pd branden.

Da forhorsledaren uttryckligen frigar svarar Ann Kristin att Maya aldrig nimnde pa vilken
plats i restaurang Underbar som hon startat branden. Ann Kristin sdger pa direkt fraga att
Maya ej heller nimnde pé vilken plats i restaurang Josefinas som hon skall ha anlagt branden,
eller hur anldggandet dir 1 6vrigt gick till. Ann Kristin sdger spontant att Maya dock nimnde
att hon 1 nigot skede skall ha erbjudits jobb pé Josefinas och dven varit anstédlld dér utan att
ha jobbat. Ann Kristin konstaterar att hon inte riktigt fick denna logik att g ihop.

Niér forhorsledaren fragar om Ann Kristin har nagon uppfattning om var handspriten som
Maya séger sig ha anvént d& hon anlade branden i restaurang Underbar kommer fran svarar
Ann Kristin att hon tror att det dr hennes egen. Ann Kristin papekar att hon har sa ménga
flaskor med handsprit 1 sin bostad att hon inte skulle médrka om nigon av dem forsvann.

Da forhorsledaren fragar svarar Ann Kristin att hon ej onskar tilldgga ndgonting utdver det
hon berittat och det hon tillfrigats om. Ann Kristin papekar spontant att det dock gér bra att
kontakta henne pa nytt i det fall nya fragestéllningar uppstér.

Upplast fran konceptanteckningar och godként.
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. " Signerat av
Ao, Forhor ’

POIise Signerat datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, BF-IGV 6 LPO Skéarholmen 5000-K166222-22
Hord person Personnummer
Ulfsparre, Elliot

Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne

Vittne Ja Passbild i RES /D. Hoffmann Vittne

Tolk Sprak

Ytterligare information om anledning till férhor

Underrattad om misstanke
Elliot hors gillande iakttagelser om branden 1 de fyra sopkal utanfér hans bostad.

Underrattad om ratt till férsvarare Godtar den forsvarare som ratten férordnar Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande
Forhorsledare Forhérsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Danielle Hoffmann 2022-02-14 01:10 01:20

Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

Vistberga All¢é 20 RB 23:6 Konceptforhor

Forhorsvittne Utskrivet av

Berattelse

Elliot berittar att han aktuell kvall har tillsammans med vdnnerna Emil och Anton sett att det
pa innergarden brinner i fyra sopkil. De har tillsammans gatt ner {for att slicka men insett att
det var for mycket. Elliot berittar att samma sak hinde for en vecka sedan och att han d& ocksa
ringt polisen men att ingen kom ut. Han tillsammans med samma véanner sjélva slékte da
branden. Vidare beréttar Elliot att efter handelsen forra veckan hade han skrivit ut i ndgon
form av boende grupp pa Facebook och att han dé fatt flertalet svar pa vem som kan ha orsakat
detta. Elliot visar i samband med det d4ven en bild pa kvinnan stdende vid ett sopkél. Han
beréttar dven att hon haft ndgon form av psykos och att hon sprungit ute pa garden/véigarna
intill 1 enbart underkldder. Elliot visar dven filmer han filmat vid bada tillfdllena for brand.

Aterberittat pa plats och godként.
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. . Signerat av
Forhor
Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 16 PO Sthlm Syd 5000-K166222-22
Hord person Personnummer
Sjodin, Anton
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Vittne Ja Kontrollfrdgor
Tolk Sprak
Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke

Hors med anledning av brand 1 sopkérl pa Vistberga all¢ 20 1 Hagersten den
2022-02-14 cirkatid 00.55

Underrattad om ratt till férsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten férordnar Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande
Forhorsledare Forhérsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Josefine Rosenberg 2022-02-15 10:01 10:37

Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

Vistberga RB 23:6 Telefonforhor

Forhorsvittne Utskrivet av

Berattelse

Berdtta om hindelsen?

Vi kollade Super bowl. Jag Elliot och Emil. Det dr Elliot som bor dir. Jag ér frdn Norrland.
Emil stillde sig upp. Han bor en vaning upp. Hela viggen ér en glasruta. Han har en gardin
som inte ticker hela fonstret. Han sag att det blinkade och skrek att det brinner.

Vi gick ut. Det var fyra sopkéarl som brann.

Klockan var kanske nédrmre prick 1.

Elliot ringde polisen. Jag och Emil sprang ut. Vi tog med vatten for det gjorde vi dven sist,
forra helgen. Forra veckan var det ett sopkérl som brann, denna gang var det fyra. Vart vatten
hjilpte inte. Nér vi stod har uppe var tunnorna hela, de hade inte brunnit ner. Pa den tid vi
hann springa ner s& hade tunnorna borjat brinna. Det gick valdigt fort. Den som tint pd maste
precis tant pa.

Emil fyllde vatten i en glasburk (ca 2-3 liter) och jag hade plastburk (ca 2-3 liter) och en
Powerade-flaska, men det hjélpte inte.

Vi sparkade ut sopkérlen i riktning fran triden mot fasaden for ldgorna slog upp 1 trdden. Vi
sparkade pa dem for att inte traden skulle ta eld och sprida sig till hela omradet. Oklart om det
var pa eget bevag vi sparkade pa dem eller om det var 112 som sa att vi skulle flytta pa dem.
Det borjade regna nér brandkaren sliackt elden.

Hur manga sparkade ni pd?

Jag flyttade pa den under tradet i alla fall. Jag vet inte om Emil flyttade pa ndgon annan. Den
nirmst var lagenhet, alltsa den ndrmst trddet, den flyttade jag pa.

Om du stdr och tittar pd sopkdrlen i riktning mot husfasaden och miljéstugan, vilket sopkdrl
var det da du flyttade pa?

Det hogra sopkérlet flyttade jag pa. Det forsta brandkaren slidckte pa plats.

Hur ldangt flyttade du den?

Jag vet inte, jag kan inte sdga. Jag fokuserade pa att inte borja brinna sjélv.
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Brann det i trddet?

Ne;.

Jag tror bara jag rorde den nist langst till hoger for att se om den stod i graset. Jag flyttade
kanske den lite grann. Jag ville inte flytta den for langt for att den skulle komma néira
husfasaden.

Elliots bostad, var ligger den i forhdllande till brandplatsen? Om du star framfor sopkdrlen
och tittar mot dem och miljostugan.

Pa hoger sida.

Sdg du ndgon i ndrheten av branden?

Nar vi vil puttade ut sopkirlen och pratade med polisen. D& borjade grannar komma ut pa
sina balkonger och sa. I ligenheten under Elliot bor tvi tjejer som kom ut ocksa.

1 forsta skedet ndr ni upptdickte branden, sag ni ndagon da?

Ne;j.

Det finns en film fran den boende som bor i 1igenheten precis ovanfor miljostugan. Filmen
lades ut 1 en grupp pa Facebook som heter: Snabba hus Vistberga.

Har du tagit foton filmer?

Jag har filmat nér vi star dar nere.

Anton hdnvisades berdtta om héindelsen som intrdffade forra helgen.

Anton berédttade att de hade fest hos Elliot. Anton var nykter. Klockan var runt 4 pé natten nér
de sdg en tjej i rod heldrikt komma ut fran soprummet. Den tjejen hade varit och stokat pa en
fest pa andra sidan gérden dar det finns en festlokal. Festlokalen ligger mitt emot Elliots
balkong.

En frin den festen frdgade om de kiinde "pundaren". Han menade den tjejen som kom ut fran
soprummet. Hon hade varit dér och stért dem. Hon hade forsokt sno jackor dérifran.

En stund senare sprang tjejen runt naken pa garden.

Vid klockan 4-5 tryckte hon ut en soptunna pa garden.

Anton stod ute och rokte pa balkongen nistan hela kvillen. Det var dérifran han sag att tjejen
gick ut med soptunnan. Elliot sa att tjejen forsokte tinda eld pa soptunnan med nagon typ av
tdndare. Vid det tillféllet stod Anton, Elliot och en tjej pa balkongen.

Pa fraga hur lange tjejen forsokte tinda eld pa soptunnan svarade Anton att det inte var
jatteldnge men ndgon minut. Hon stod da pa garden framfor dem och forsokte téinda eld pé
sopkirlet. Anton ropade d& "Halla vad gor du?". Da sprang hon darifran. Hon lamnade det
grona sopkérlet pa garden.

De som var pa festen hos Elliot ldmnade runt klockan 6. Anton, Elliot och Fabian var kvar.
Anton sdg da att det brann utanfor. Han och Fabian sprang ner med vatten som de kunde
slacka branden med. Elliot ringde till 112. Det kom aldrig nadgon polis eller brandkér da.
Anton har film frin tillfdllet som han tror att Elliot redan har skickat in.

Anton tror inte att det upprittades nagon anmélan vid tillfillet.

Onskar du tilligga ndgot?

Det var ndgon 1 gruppen fran forra helgen som skrev att hon nog visste vem det hir var. Vi
sdg inte ansiktet sa bra.

Skulle du kdnna igen personen du sag forra helgen?

Kroppsmaissigt absolut.

Ansiktet da?

Nej det skulle jag nog inte sidga.

Har du sett personen nagon annan gang?

Nej.

Upplést och godkant.
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\ ] s P Signerat av
AT, Forhor

POIise Signerat datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Utredningsjour 16 PO Sthlm Syd 5000-K166222-22
Hord person Personnummer

Sjodin, Anton

Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne

Vittne Ja Kénnedom i drendet

Tolk Sprak

Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke
Hors kompletterande om brinderna pa Vistberga allé 20.

Underrattad om ratt till férsvarare Godtar den forsvarare som ratten férordnar Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande
Forhorsledare Forhérsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Josefine Rosenberg 2022-02-15 13:08 13:14

Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

Vistberga RB 23:6 Telefonforhor

Forhorsvittne Utskrivet av

Berattelse

Kan du ange signalement pa personen som forsokte tinda eld pa sopkdrlet forra helgen?
Nu blir det lite "biased" for jag har sett bild pd personen.

Om du forsoker tinka tillbaka pd vad du faktiskt sag vid tillfdllet.
Kvinna. Jag vet inte om hon var morkt blond eller brunhérig. Vit hudfarg. Smal

Minns du ndgon frisyr?
Vill minnas att hon hade harsvans.

Bilden pa personen, var har du sett den?

Elliot la upp 1 gruppen nér vi sliackte brinder sa da var det nagon som horde av sig och
namngav en Maya. Sen fick vi se en bild pa henne. Pa bilden hade hon en ansiktstatuering
men det var inget jag sag vid tillféllet.

Vid upplédsning tillade Anton att han dr ganska séker pd att kvinnan pa bilden hade
ansiktstatuering — Forhorsledarens anteckning.

Hur gammal var hon?
Skulle gissa pa att hon var mellan 20-30 éar.

Vilket datum var det hdr?
Natten mot sondagen.

Upplast och godkant.



82

\ ] s P Signerat av
b Forhor
POIise Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 16 PO Sthlm Syd 5000-K166222-22
Hord person Personnummer
Lindberg, Emil
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Vittne Ja Kontrollfrdgor
Tolk Sprak
Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke
Hors med anledning av brand pd Véstberga allé 20 den 2022-02-14
Underrattad om ratt till férsvarare Godtar den forsvarare som ratten férordnar Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande
Forhorsledare Forhérsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Josefine Rosenberg 2022-02-15 12:47 13:02
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
RB 23:6 Telefonforhor
Forhorsvittne Utskrivet av
Berattelse

Berdtta om héindelsen?

Vi var hemma hos kompis och kollade péd Super bowl och iakttog att det blinkade utanfor. Vi
kollade vad det var och ség 4 soptunnor som brann. Jag sa at min kompis att larma, han
ringde 112. Jag och min andra kompis borjade fylla vattendunkar och sprang ut men vi insag
att vi inte kunde sldcka branden med det vatten vi hade. Vi puttade undan nagon av
soptunnorna for att det inte skulle sprida sig men annars véntade vi mest pa er. Det var nagra
grannar som tittade ut och fragade vad som hinde. Sen kom brandkar och sliackte. Och polis
kom.

Vad heter kompisarna?
Elliot Ulfsparre och Anton Sjddin.

Var ndgonstans befann du dig ndr du upptdckte branden?
Vi satt i soffan hos kompisen Elliot. Han bor tillsammans med en Kevin. Kevin var inte
hemma. Bostaden star pa Kevin.

Vad var klockan ndr ni upptdickte branden?
Jag har en exakt tid ndstan for jag har en video pa nir det brann.
Forsta videon ér daterad kl: 00.55 och vi mérkte det ndgon minut innan.

Hur mycket brann det vid tillfillet?
Soptunnorna stod i full brand men jag skulle gissa pa att de var nyligen péatinda. Nar vi kom
ner var plasten smalt men sa var det inte ndr vi upptickte det frén Elliots ldgenhet.

Sdg du ndgon i ndirheten av branden?
Nej. Vi sdg grannar efterat bara.
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Vem ringde 112?
Elliot.

Har du filmer fran hdndelsen?
Innan brandkaren har jag tva stycken. Sen har jag tva till nir brandkaren ar dér.

Ni flyttade pa sopkirl, berdtta om det.

Det var ett stort kérl som stod halvt pd grasmattan, sa vi flyttade den. Vi ténkte att det inte var
sa bra att den stod i graset. Sen var den en som stod under ett trdd/buske sa vi knuffade undan
den sé det inte skulle bdrja brinna 1 tradet/busken.

Om du star pa garden och tittar mot de fyra sopkdrlen och miljostugan. Vilka sopkdrl var det
dd ni flyttade pa?

Den till hoger vet jag stod under trddet/busken. Sen antingen den tredje fran hoger raknat eller
den léngst till vénster tror jag.

Den till hoger under trddet - hur langt flyttade ni den?
Nagonstans mellan 30 cm — 50 cm.

Samma med den andra, vi flyttade den max en halvmeter.

1 vilken riktning?
Béda flyttades mot miljostugan.

Det var nagon liknande situation helgen innan, var du med da?
Jag var inte med da. Jag har bara hort om det. Anton och Elliot var med.

Onskar du tilligga ndgot?
Vet att det finns videos pa vad som hénde forra helgen. Prata med Anton och Elliot.

Upplast och godkant.
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\ ] s P Signerat av
b Forhor

POIise Signerat datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Utredningsjour 16 PO Sthlm Syd 5000-K166222-22
Hord person Personnummer
Ernsten, Zacharias

Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne

Vittne Ja Kontrollfrdga

Tolk Sprak

Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke

Hors med anledning av brand pa Viastberga allé 20 den 14/2-22. | inpasseringsloggen
till soprummet/miljéorummet redovisas att Storningsjourens lasbricka anvandes kl
23.16 den 13/2-22.

Underrattad om ratt till férsvarare Godtar den forsvarare som ratten férordnar Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande
Forhorsledare Forhérsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Josefine Rosenberg 2022-03-03  14:33 14:41
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

RB 23:6 Telefonforhor
Forhorsvittne Utskrivet av
Berattelse

Zacharias arbetar hos Storningsjouren och aktuellt arbetspass arbetade han tillsammans med
kollegan Annie Pihl.

Zacharias beréttade att anledningen till att de befann sig pa Viastberga allé 20 var for att nagon
granne spelade hog musik. Nir Zacharias och Annie kom ner fran trapphuset moétte de tre
herrar som drev runt pd innergarden. En av dem forsokte mixtra med dorren in till
miljorummet. Mannen sa att han inte bodde dir. Zacharias och Annie bad mannen att sluta
innan de limnade platsen. Aven mannen limnade platsen.

En stund senare blev Zacharias och Annie tillbakaringda da grannen spelade hog musik igen.
Vid det tillféllet gick de in 1 miljdrummet bara for att mannen vid forsta tillfallet hade dragit 1
dorren. D4 sag det bra ut i miljorummet och det var tomt. Det stod en sédng dir inne. Zacharias
minns att han sa till kollegan att "det hade blivit en lyxsémn om han kommit in hér".

Forhorsledaren informerade Zacharias om att Stdrningsjourens lasbricka anvindes kl 23.16
den 13 februari 2022 och fragade om det kan stdimma med tidpunkten da de 6ppnade
miljorummet. Zacharias sa att det kan stimma.

Ndr du tittade in i miljorummet — minns du om ndgot sopkdrl saknades ddr inne da?
Nej, jag minns bara att det stod en resdrmadrass dar.

Sdg du om nagot sopkdrl stod utanfér miljérummet ndr du gick in i miljérummet?

Det gjorde det inte. Det hade vi dragit in 1 sé fall. Det hade varit ett uppenbart fel sa det hade
vi dragit in da.

Upplést och godként.
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. . Signerat av
Forhor
Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 16 PO Sthlm Syd 5000-K166222-22
Hord person Personnummer
Mauritzon, Maya Lillemor Margaretha 19930623-2241
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Missténkt Ja Pass (Passnummer
35571678)
Tolk Sprak
Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke

Du delges misstanke om skadegdrelse genom att ha anlagt brand i fyra sopkérl pa
Vistberga allé 20 1 Higersten den 14/2-22 cirkatid 00.55, varpa Svenska bostéader
lidit ekonomisk skada.

Underrattad om ratt till férsvarare Godtar den forsvarare som ratten férordnar Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande
Johan Ekholm Ja
Forhorsledare Forhérsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Josefine Rosenberg 2022-03-24  09:45
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
Vistberga RB 23:6 Ljudbandsforhor
Forhorsvittne Utskrivet av
JR
Berattelse

Maya informerades inledningsvis som FUK12§
Forhoret finns inspelat pa ljudband, se FILIP.

Du delges misstanke om skadegorelse genom att ha anlagt brand i fyra sopkdrl pa Vistberga
allé 20 i Hégersten den 14/2-22 cirkatid 00.55, varpa Svenska bostdder lidit ekonomisk
skada.

Instdllning till misstanken?

Inte jag.

Minns du vad du gjorde natten till den 14 februari? Det var natten till alla hjdrtans dag som
var en mdndag.
Arbetade formodligen.

Minns du det?
Jag méste nog kolla pd schemat.

Minns du om du var i soprummet/miljorummet vid nagot tillfdlle?
Nej.

Inpasseringsloggen till soprummet redovisar att din lasbricka anvdindes for att gad in ki:
00.43 den 14/2. Var det du som gick in?
Ja det maste det ha varit.
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Var du ensam eller tillsammans med nagon?
Ensam.

Larmet om att det brinner i fyra sopkdrl inkommer till polisen ca 11 min efter det att du var
inne i soprummet. Vad gjorde du i soprummet vid tillfdillet?
Kastade sopor.

Minns du att det var vad du gjorde?
Mm. Jag bor ensam sa det maste ha varit jag.

Hur sag det ut ddr inne?
Inget konstigt.

Saknades det nagra sopkdrl ddr inne?
Nej.

Hur linge var du ddr inne?
5 sekunder.

De 4 sopkdrl som sedermera brinner har av allt att doma tagits ut fran soprummet. Var det
du som drog ut sopkdrlen?
Nej.

Vad mots du av ndr du gar ut fran soprummet?
Inget konstigt.

Minns du var du tog du viigen sen?
Jag gick en promenad och sen gick jag hem och lade mig.

Hur ldng promenad?
40 min.

Var ndgonstans gick du?
Mot midsommarkransen.

Ndr du kom hem, méttes du av nagot sdrskilt da?
Nej. Jag gick bara in och lade mig, jag var sé trott.

Gick du in via innergdrden?
Ja, 1 hoger dorr. (Vid uppldsning tillade Maya att hon inte riktigt minns vilken doérr hon gick
in genom — Forhorsledarens anteckning).

Hur mdnga entrédérrar kan du gd in genom for att komma in till ldigenheten?
Tva.

Var finns de tvd dorrarna?
En pé vinster sida och en pa hoger sida av huset.

En entrédorr dr rakt under din balkong, ligger det en till ldngre bort?
Ja den ér ocksd under balkongerna.

Badda ingdngarna dr fran innergarden?
Ja.
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Ndr du kom hem, lade du mdrke till de fyra sopkdrlen?
Ne;j.

Var rdddningstjdnsten pd plats?
Nej. Jag hade horlurar pa mig.

Sdg du att det brann vid ndgot tillfille?
Nej.

Den person som senast dr inne i soprummet innan dig dr storningsjouren, vilka dr inne ki:
23.16. Vid det tillfillet dir det inga sopkdrl utdragna utanfor soprummet. Din lasbricka

anvdnds ddrefter kl: 00.43 och ca 11 min senare stdr sopkdrlen i brand utanfér soprummet.

Ingen gdr in i soprummet mellan det att du gar in och att branden upptdicks. Har du ndagon
kommentar till det?

Nej, vi har haft en del inbrott i forrdd och alla mdjliga dorrar dir. Det dr mycket spring pa
gérden.

Din lasbricka dr den sista som har anvdnts for att gd in i Soprummet/miljéstugan innan
bdda brdnderna, hur tinker du kring det?
Olycklig for mig att bli missténkt for att ha varit inne 1 nértid.

Hur skulle du beskriva ditt forhallningssditt till eld?
Inga konstigheter med eld.

Har du anlagt brinder vid nagot annat tillfille?
Nej. Jag har grillat varma mackor i Norrland nér jag var liten.

Svenska bostdider har ett ersdttningsansprak pa 60 404 kr ex moms. Hur stdller du dig till
det?
Jag tar inget ansvar for det.

Onskar du tilligga nigot?
Nej.

Advokaten hade inga fragor.
Sluttid: 09.58

Upplast och godként.

Forhoret aterupptogs kl: 10.07
Fragor fran advokaten:

Hur tar man sig in i soprummet?
Med blip.

Samma blip som till porten?
Ja.

Hur manga fick du ndr du flyttade in?
Tre.
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Jag har en blip och min mamma har en blip och en vet jag inte var den ir.

Det skulle kunna vara sd att mitt ex Oliver Thompson har den. Eller att han slarvade bort den
nir vi bodde ihop. Han utsatte mig for grov kvinnofridskrinkning och han behandlade mig
som skit.

Du dr sdker pa att en dr forsvunnen?
Ja, jag dr 99% sdker. Jag har letat och inte hittat den.

Sluttid: 10.10
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Signerat av

Beslut om husrannsakan

Signerat datum

Diarienummer

Enhet
. . 5000-K166222-22
Region Stockholm, Utredningsjour 16 PO Sthim Syd

Aktuell status

Beslutad

Misstinkt person

Mauritzon, Maya Lillemor Margaretha

Grunduppgifter for tvingsmedlet

Datum och tid for beslut Beslutsfattare

2022-09-26 10:05 Hirsch, Zilla

Plats for verkstillan Verkstillt av Datum och tid for verkstillighet
Mauritzon, Maya Lillemor Mar-

garetha
Maya Mauritzons bostad , Vést-
berga allé 20, Hégersten

Husrannsakan sker hos missténkt Personen hos vilken husrannsakan gjordes var nérvarande
Ja
Andamal med &tgérden Brott

» Utrona omstandigheter som kan ha betydelse for 1210 - Skadegorelse

utredning om brott
 Eftersokande av foremal som dr underkastad be-

slag
Omfattning/direktiv
Husrannsakan skall genomforas i Maya Mauritzons bostad pd Vistberga allé, Igh 1608. Eftersok en rod
drakt som Maya ska ha haft pa sig 1 samband med att hon forsokt anlégga eld. Soka efter annat som tyder
pa att hon anlagt eld .

Ovriga nirvarande vid atgirden

Ovriga uppgifter om verkstillighet

Beslag

Nej

Atgirder

Beslut

Typ Datum och tid Beslutsfattare

Husrannsakan 2022-09-26 10:05 Hirsch, Zilla
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Huvudanmalan

5000-K174144-22

-
Polise

Anmiilningsuppgifter

Anmailningsdatum: 2022-02-15 15:22 Enhet: 5300PEC182, PKC-grupp 82 Rgn Sthim
Anmailningssitt: Kontaktcenter Anmilningsansvarig: Fors, Anette
Brott/Hindelse

Brott/Bendmning: Mordbrand
Variant: Mordbrand
Brottsform: Fullbordat
Rubricering: Mordbrand

Vistberga allé 20, Higersten

Fr.o.m Sondag 2022-02-06 04:00 t.o.m Sondag 2022-02-06 05:00

Misstankta personer:

Ovriga aktorer:

Asmar, Hanibal Anmélare
Aktiebolaget Svenska Bostéder Malsdgande
Fritext
BROTTET

Okénd person har pa oként sétt rullat ut ett sopkérl pa innergérden till Véstberga Allé 20 och dérefter
satt kdrlet med innehall i brand.

OMSTANDIGHETER

Tidigt pa morgonen den 6 februari larmade hyresgéster pa Véstberga All¢ 20 till fastighetens
kundservice, gillande ett sopkérl som stod i brand pé girden. Okénd girningsperson har rullat ut ett
sopkarl fran miljo-stugan pé innergérden och dérefter tint eld pd kirlet med innehall. Denna hindelse

anmils forst nu, men det finns ytterligare en anmélan om en liknande héndelse den 14 februari pa exakt
samma adress: se 5000-K166222-22.

Svenska Bostidder anmilde inte hiandelsen den 6 februari d& de ténkte att det som hénde var en
engangsforeteelse, men anmélare Hanibal har haft kontakt med en handléggare i ovanstdende drende
och han blev da uppmanad att ringa in och uppritta en anmaélan.

SKADOR



Inga skador pé fasad eller annat uppstod vid branden.
Ingen person skadades vid branden.

Sopkérlet och dess innehéll blev helt utbrént.

IAKTTAGELSER
Hanibal har tillgéng till bilder pd sopkérlet efter branden.
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KC-POLIS

Handelserapport: 5301-20220207-0427 (AVSLUTAD)

‘ Handelseutskrift

Spara som Skriv ut

Utskriftsorsak|

v, 8001, KONTROLL 5301-20220207-
2022-02-07 13:36:26 PERSON/FORDON 0427 / 5301 PKC GRUND
Priority:(3) 3 NARTID KONTROLL PERSON/FORDON |[SKARHOLMEN Officer Dealing:026987
Operator:3MAPE Dispatcher: 531210 Creator Wkstn:RLC53-829
(6577087,1625693)

[Address Information

VASTBERGA ALLE 20, VASTBERGA, STOCKHOLM, 12630

Disposition Codes

Proximity:

[X] Gazeteer
Validation

E] UTRYCKNING

Complainant Information

LINDA, 076 11

GRANNEN MITTEMOT [?] Media Consent [N] Kontakta

Notes:

Date / Time Information

—- .

ISR Comments

Pabdrjad HR [[2022-02-07 [l13:36:26
Parkerad 2022-02-07 13:36:31
Registrerad 2022-02-07 13:37:44
Avslutad 2022-02-07 13:45:29
ISR Relations

HANDELSE - REL. 5301-20210828-0673 LANKADE AV OPERATOR: 3MAPE

HANDELSE - REL. 5301-20210828-0366 LANKADE AV OPERATOR: 3MAPE

HANDELSE - REL. 5301-20220302-1024 LANKADE AV OPERATOR: 3SOLI

PERSON - BERORD PERSON MAYA MAURITZON

Lankad Till Handelse 5301-20210828-0673 2022-02- ||13:38:14 |[RLC53- ||3MAPE

07 829 |
Lankad Till Handelse 5301-20210828-0366 2022-02- |[13:38:34 [RLC53-  |[3MAPE

07 829
Lankad Till Handelse 5301-20210105-0740 2022-02- |[13:38:55 [[RLC53-  |[3MAPE

07 829
Personnr:930623-2241 2022-02- |[13:39:02 [RLC53-  |3MAPE

07 829 |
BERORD PERSON MAYA MAURITZON 2022-02- |[13:39:02 [[RLC53-  |[3MAPE

07 829
- 2022-02- |[13:41:50 |RLC53- |[3MAPE

07 829
INR AR GRANNE TILL MAYA, BOENDES MITTEMOT 2022-02- |[13:41:56 |[RLC53- |[3MAPE

07 829
- 2022-02- |[13:41:56 [RLC53- |[3MAPE

07 829

https://webstorm.polisen.se/WebSTORMNet-5301/IsrReport.aspx?Sessionld i4dotcjt... 2022-06-10
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SKA MA PSYKISKT DALIGT 2022-02- |[13:42:09 [|[RLC53- |[3MAPE
07 829

- 2022-02- |[13:42:09 [|[RLC53- |[3MAPE
07 829

INR SAGER ATT DET BRUNNIT I SOPRUMMET FORUT OCH 2022-02- ||13:42:25 [|[RLC53- |[3MAPE

MISSTANKER ATT MAYA HAR MED DET ATT GORA 07 829

- 2022-02- |[13:42:25 [[RLC53- |[3MAPE
07 829

IGAR STOD MAYA NAKEN PA SIN BALKONG 2022-02- |[13:42:37 |[RLC53-  |[3MAPE
07 829

- 2022-02- |[13:42:38 ||[RLC53- |[3MAPE
07 829

FINNS INGET HR GALLANDE DETTA 2022-02- |[13:42:42 [|[RLC53- |[3MAPE
07 829

- 2022-02- |[13:42:42 [[RLC53-  |[3MAPE
07 829

DAREFTER HAR INR INTE SETT HENNE 2022-02- |[13:42:49 [[RLC53- |[3MAPE
07 829

- 2022-02- |[13:42:49 [|[RLC53-  |[3MAPE
07 829

AR OROLIG ATT NAGOT HANT 2022-02- |[13:42:55 [|[RLC53- |[3MAPE
07 829

- 2022-02- |[13:42:55 [|[RLC53- |[3MAPE
07 829

INR HAR KOLLAT PR MAYAS FACEBOOK 2022-02- |[13:43:00 [[RLC53- |[3MAPE
07 829

- 2022-02- |[13:43:02 [[RLC53- |[3MAPE
07 829

HON SKRIVER OM OLIKA HAXRITUALER M.M 2022-02- |[13:43:08 [|RLC53- |[3MAPE
07 829

- 2022-02- |[13:43:09 [|[RLC53- |[3MAPE
07 829

INR INTE BEKVAM MED ATT GA OCH KNACKA P& 2022-02- |[13:43:16 [[RLC53- |[3MAPE
07 829

- 2022-02- |[13:43:16 [[RLC53- |[3MAPE
07 829

RLC-BEFAL INFO 2022-02- |[13:44:49 [[RLC53- |[3DAJO
07 845

INGET KONKRET SOM TYDER PA ATT NAGOT SKA HA HANTA. 2022-02- |[13:45:25 [[RLC53- |[3DAIO

ARENDE FOR SJUKVARDEN GALLANDE HENNES PSYKISKA 07 845

TILLSTAND

Gripna Omhé Ovr.fb. 2022-02- |[13:45:29 [[RLC53- |[3DAIO
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Atgardskod: 131 2022-02- |[13:45:29 [RLC53- |[3DAJO
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Polismyndigheten
} Tank pa sekretess vid utlamnande }
TANK PA SEKRETESSEN INNAN DU LAMNAR UT HR TILL ALLMANHETEN

https://webstorm.polisen.se/WebSTORMNet-5301/IsrReport.aspx?Sessionld i4dotcjt... 2022-06-10



P M Signerad av

Svenska bostader misstanker en hyresgast. Signerad datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, PKC-grupp 82 Rgn Sthim 5000-K174144-22
Uppgiftslamnare Datum Tid
Fors, Anette 2022-02-15 15:59
Beslag verkstallt Material for analys
Nej Nej
Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av
Anette Fors

Uppgiften avser

Uppgift
Enligt Hanibal missténks en hyresgést vid namn Maya Mauritzon for att kunna ligga bakom
denna brand och dvensa branden den 14 februari.

Maya forefaller ma psykiskt daligt och har setts upptrdda méarkligt och forvirrande pa gérden
och pa loftgangar osv.

Det dr dock ingen som séger sig ha sett att det & Maya som utfort dessa brénder. ddremot
finns det korta filmsekvenser som visar att Maya star pa garden och forsoker sétta eld pa en av
gardens grillar. Oklart nir den filmen togs, men den finns hos Hanibal.
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~. ignerad av

¥ PM snered
POIisen SOS-alarm Signerad datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 16 PO Sthim Syd 5000-K174144-22
Uppgiftslamnare Datum Tid
Rosenberg, Josefine 2022-03-08  11:35
Beslag verkstallt Material for analys
Nej Nej
Mottaget Mottaget datum Tid

Sétt pa vilket uppgift Iamnats

Uppréttad av
Josefine Rosenberg

Uppgiften avser

Uppgift
2022-02-06.

SOS-alarm den 2022-02-06 k1 05:05:49.

/Josefine Rosenberg, handlaggare

SOS-alarm har blivit tillfrdgade om vilken tid inringare Elliot Ulfsparre, tel: 070 | 25.
ringde in till SOS-alarm med anledning av branden pa Vistberga allé 20 i Hagersten den

SOS-alarm informerade om att samtal fran telefonnummer 070 ] 25 inkom till
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Material inskickat av Helena Karlsson

Med anledning av branden pa Vistberga allé 20 den 6 februari, cirkatid 05.00, har Helena
Karlsson inkommit med bilder och filmklipp i drendet.

Bild fran Facebook:
10:48 7 T (am
nd Snabba hus i Vastberga eoe
< ' g Q

& Elliot Ulfsparre
5tim - &

Sjukaste vi sett@® Vi sag en tjej med rod drakt som drog
ut en soptunna fran sopforradet, 1h senare star den i full

brand sa vi fick springa ner och agera brandman(s

Knas i Vastberga

o P e ® 8 =

Startsida Watch Marketplace Grupper Aviseringar Meny
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Bild pa sopkirl:
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Helena Karlsson har skickat in tva videoklipp. Videoklippen &r fran den 3 februari 2022. Se
skdrmdumpar fran videoklippen nedan.

Video 1 — Skdrmdump 1
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Video 1 - Skdarmdump 2
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Video 2 — Skdarmdump 1
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Video 2 — Skdrmdump 2
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Skarmdumpar fran videofilmer

Véastberga allé 20
Uppgiftslamnare Diarienummer Datum Tid
Rosenberg, Josefine 5000-K174144-22  2022-03-03  09:01

Vittnet Elliot Ulfsparre har inkommit med tre videofilmer i drendet. Nedan redovisas skarmdumpar fran
vardera videofilm.

Elliot Ulfsparres videofilmer

Skirmdump Film 1

__,-“-t_ Framstéllan frén Sarskilda brott, Polisomrade Syd / Stockholm
Utredningsgrupp for brénder och speciallagstiftning
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Skirmdump Film 2

Framstillan fran Sarskilda brott, Polisomrade Syd / Stockholm
Utredningsgrupp for brénder och speciallagstiftning
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Skiirmdump Film 3

Knas i Vastberga

_,.‘.,_ Framstéllan fran Sarskilda brott, Polisomrade Syd / Stockholm
Utredningsgrupp for brénder och speciallagstiftning
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~. .- . ° Signerat av
Ao, Ersattningsansprak ’
POIisen Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 16 PO Sthlm Syd 5000-K174144-22
Person som yrkar ersattning Personnummer/Orgnr Roll
Aktiebolaget Svenska Bostéder 16556043-6429 Malsdgande
Overtagare av ansprak
Brott som foranlett yrkandet Datum
Skadegorelse, Fullbordat 2022-03-09
Talan 6nskas ford av aklagare
Ja
Erséattningsyrkande i kronor
1851

Preciserat yrkande
Forvaltare inom Svenska Bostdder, Hanibal Asmar, har inkommit med ersattningsansprak i drendet.

Priset for ett sopkérl dr 1851 kr ex moms
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Josefine Rosenberg

Fran: Hanibal Asmar <hanibal.asmar@svenskabostader.se>
Skickat: den 9 mars 2022 12:00

Till: Josefine Rosenberg

Amne: SV: Vastberga Allé 20

Hej

Nedan mail fran Stena som vi har avtal med. Priset &r ex moms.
Offerten for asfalt ar ex moms.
Jag 6nskar att aklagaren for var talan vid rattegangen.

Med vanlig halsning
Hanibal Asmar
Forvaltare, Soderort
08-508 370 11

Cortifiorsd
O30

Svenska Bostader

AB Svenska Bostdder
08-508 370 00
Vallingbyplan 2

Box 95, 162 12 Vallingby
svenskabostader.se

Svenska Bostdder grundades 1944 och &gs av Stockholms stad.

Svenska Bostader ar ett av Sveriges storsta bostadsbolag och férvaltar

cirka 27 000 hyreslagenheter, 5 centrumanldggningar och 4 000 lokaler.
Dotterbolaget Stadsholmen férvaltar runt 1 600 hyresldgenheter och 900 lokaler.

Svenska Bostdder behandlar personuppgifter i enlighet med dataskyddsférordningen.
L&s mer p8 v8r webbplats.

g4Tank pd miljén innan du skriver ut mejl och eventuella bilagor.

Hej,

Ni har avtalade priser pa kop av emballage och order ska ga via ert inkdpssystem.
Pris for 6601: 1851:-/st

Susanna Andreasson
Logistiksupport

STENA RECYCLING AB
Aggelundavigen 7
175 62 Jarfalla

Tel 010-445 17 90
www.stenarecycling.se

S STENA

RECYCLING

[Sida]
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\ ] s P Signerat av
b Forhor

POIise Signerat datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Utredningsjour 16 PO Sthlm Syd 5000-K174144-22
Hord person Personnummer

Nilsson, Emma

Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne

Annan Ja Kontrollfrdgor

Tolk Sprak

Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke
Hors med anledning av brand pd Véstberga allé 20 den 6 februari cirkatid 04-06.

Underrattad om ratt till férsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten férordnar Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande
Forhorsledare Forhérsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Josefine Rosenberg 2022-03-07 13:37 13:47

Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

Vistberga RB 23:6 Telefonforhor

Forhorsvittne Utskrivet av

Berattelse

Din lasbricka anvdindes for att ga in i soprummet/miljorummet kil 03.14 den 6/2. Kommer du
ihag det?

Jag har en bricka som dr borta. Som jag har anmalt varit borta. Jag undrar om min bricka kan
ha hamnat hos nigon granne.

Har du anmdlt den borta till Svenska bostdider?
Ja jag pratade med bovérden for ca 1.5 ar sedan nir den forsvann.

Var det du som gick in i soprummet vid tillfillet den 6/2 ki 03.14?
Nej vi ér inte dir pa nétterna. Jag trodde soprummet stingde kl 10 pa kvillen.

Ar det du och din sambo som bor i bostaden?
Ja precis. Det finns tva brickor och det &r bara vi tva som har dem.

Har du ndgon annan information om brdnderna?
Grannar séger sig ha sett den boende pa 6an i anslutning till bridnder. Hon har tatueringar i
ansiktet.

Vad heter hon?
Maya Mauritzon.

En granne pa van 1 i min port sdger sig ha sett henne 1 anslutning till senaste branden déar de
dragit ut lddorna.
En annan granne 1 34an sédger sig ha sett henne vid forsta branden.

Namn pa grannarna?
Vet inte. Men jag kan fraga i vir Facebookgrupp.

Upplist och godkiint.
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. . Signerat av

Forhor

Signerat datum

Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 16 PO Sthlm Syd 5000-K174144-22
Hord person Personnummer
Karlsson, Helena
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Vittne Ja Kontrollfrdgor
Tolk Sprak
Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke
Hors med anledning av brinderna pa Vistberga allé den 2022-02-06 och
2022-02-14
Underrattad om ratt till férsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten férordnar Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande
Forhorsledare Forhérsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Josefine Rosenberg 2022-02-17 13:45 14:11
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
Vistberga RB 23:6 Telefonforhor
Forhorsvittne Utskrivet av
Berattelse

Enligt forvaltare Hanibal Asmar har du uppgifter om héindelsen som kan vara av intresse for
oss. Stammer det?
Ja precis, jag skickade ett mail till honom med 2 filmklipp — med en timmes mellanrum - och
en bild. Bilden var tagen i samband med forsta branden. Det &r en bild fran ett klipp som
publicerades 1 Facebookgruppen. Jag observerade en kvinna négra dagar innan. Det har varit
tva briander. Jag har inte varit vaken nér brinderna intraffade egentligen men jag har
observerat den kvinnan som verkar kunna sittas i samband med hindelserna.

Ndr observerade du kvinnan?
Branden var den 6:¢e. Jag sdg henne fredagen den 4:e.

Vad sag du?
Jag har min ldgenhet sé jag ser ner pa hela garden. Jag sdg henne i en rod drékt 6ver axlarna
med luva och stilettklackar. Det var det jag uppméarksammade. Man sag hennes kldder. Hon
hade en handviska med sig. Hon stéllde sig vid en av grillarna. Det finns tvé grillar. Hon
forsokte tdnda ndgonting. Det ser man dven i andra klippet. Hon haller pd och grejar i nagra
minuter. Sen satte hon sig pa en bank och satt dér i sdkert en timme till hon igen upprepade
samma procedur. Det fick jag ocksa pa film. Sen gick hon mot en av portarna, men sag aldrig
om hon gick in i ndgon port. Hon forsvann. Det var mitt pd dagen. Jag sag ett ansikte men
hon hade solglasgon.

Kan du ge nagra andra signalement?
Smal kroppsbyggnad, ljushyad. Hon hade luva pa sig hela tiden sa man sag inget hr.
Stilettklackar upp till knéna. Hon var helt rodkladd. P4 kappan ér det vitt nedtill, likt en
tomtedrakt.

Sdg du vad hon forsokte tinda pd?
Kanske att man ser det 1 klippet. Jag vet inte om det var en tidning, men den var inte storre dn
ett A4. Hon lade det under gallret. Det kom ingen laga pé tdndaren utan bara gnistor fran
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tandaren. Det borjade inte brinna

Vad dr det som gor att hon sdtts samman med branden?
En av de jag bor med hade lagt upp ett klipp pa Facebook i en grupp som heter Snabba hus i
Vistberga. Det var ett klipp pa nidr man sldckte branden. Da ser man endast att det brinner
fran ett sopkérl. Bland kommentarerna skrev nagon om en kvinna som hade rodluveliknande
drékt. De hade sett henne pa platsen 1 samband med branden. Eftersom det var nagot som
brann tidnkte jag ocksé pé att hon hade forsokt tinda eld pé grillen.
Vi har en lokal man kan hyra, dir hade ndgon ocksa sett en kvinna. Hon ska ha haft
underkléder pa sig och forsokt komma in i lokalen och rycka nagons jacka. Hon ska sedan ha
skrikit frdn ndgon av balkongerna. D4 stod inget om att hon var rodkladd. Jag vet egentligen
inte om det var samma kvinna. Mer bara att det var en kvinna i underkldder hir. Hiandelsen 1
lokalen var under kvillen - natten till den 6:e, alltsa innan branden.

Kan du titta efter den kommentaren i Facebookgruppen?
Ja. Det var Elliot Ulfsparre som skrev: "Sjukaste vi sett, sdg en tjej med rod drakt drog ut en
soptunna fran sopforradet, en timme senare star den i full brand sa vi fick springa ner och
agera brandmin." Det var det han skrev ndr han la upp klippet. Klippet ar fran nir de forsoker
sldcka branden. Jag gjorde en skdrmdump av det klippet och skickade till Hanibal.

Upplést och godkant.
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. . Signerat av
Forhor
Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 16 PO Sthlm Syd 5000-K174144-22
Hord person Personnummer
Hoglund, Linda
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Vittne Ja kontrollfraga
Tolk Sprak
Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke

Hors med anledning av briander pa Vistberga allé 20 den 6/2 och 14/2.

Underrattad om ratt till férsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten férordnar Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande
Forhorsledare Forhérsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Josefine Rosenberg 2022-02-24 13:13 13:31

Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

Vistberga RB 23:6 Telefonforhor

Forhorsvittne Utskrivet av

Berattelse
Linda informerades inledningsvis om att forvaltaren Hanibal Asmar informerat polisen om att
hon har uppgifter av intresse for utredningen.

Linda sa att det stimmer men tillade att hon sjélv inte gjort ndgra iakttagelser utan hon har
samlat in grannars iakttagelser.

Linda tillfrdgades om vilka uppgifter hon samlat in. Hon svarade att hon &r ansvarig for en
foreningslokal pa garden. Foreningslokalen hyrdes av en kvinna vid namn Danika Peji samma
natt som forsta branden intrdffade. Linda fragade Danika om det sopkérl som blivit utdraget pa
girden, dd Linda var osdker pa sopkirlet hade blivit utdraget fran foreningslokalen eller
miljorummet. Danika beréttade dd om en kvinna som forsokt stjéla jackor fran
foreningslokalen under kvéllen vid tva tillfillen. Vid det andra tillfdllet kom kvinnan dit i
endast trosor. Danika skickade en screenshot pa kvinnans Facebook till Linda. Kvinnan var
Maya Mauritzon.

Linda berittade vidare att hon har haft kontakt med Mayas storebror via en gemensam vén.
Storebrodern heter Ludwigh Mauritzon. Ludwigh har berittat for Linda att Maya lider av
psykisk ohélsa. Ludwigh och hans mamma ir oroliga for Mayas psykiska hélsa. Ludwigh sa
vidare att mamman konfronterat Maya men att hon nekat till brdnderna. En granne vid namn
Emma Nilsson, boende pa Véstberga allé 20, ska ha pratat med Maya Mauritzons mamma.

Linda uppgav vidare att bilar har blivit vandaliserade p4 omradet i samband med bridnderna.
Linda har inga bevis men spekulerar 1 att det kan vara Maya. Bland annat blev Lindas bil
vandaliserad den 11 januari. Ndgon hade slitit av vindrutetorkarna och slagit dem pé bilen,
slagit sonder ruta och baklykta. Linda har anmailt handelsen.

I foreningens Facebookgrupp har en kille vid namn Elias Nilsson lagt upp en bild p4 nir Maya
Mauritzon eldar i en eldstad p4 garden. Elias hade sett henne med rod kappa vid grillen. Aven
Danika hade sett Maya i r6d kappa nér hon stod pa sin balkong och pekade finger &t henne.
Det var sa de kom fram till att det var samma person. Danika har film pa nir Maya pekar
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finger pa sin balkong.

Upplast och godként.
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\ ] s P Signerat av
b Forhor

POIise Signerat datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Utredningsjour 16 PO Sthlm Syd 5000-K174144-22
Hord person Personnummer
Ulfsparre, Elliot

Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne

Vittne Ja Kénnedom i drendet

Tolk Sprak

Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke

Hors om branden pa Vistberga allé 20 den 6/2-22 och de tre videofilmer som Elliot

skickat in.
Underrattad om ratt till férsvarare Godtar den forsvarare som ratten férordnar Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande
Forhorsledare Forhérsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Josefine Rosenberg 2022-03-04 09:38 09:49
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
RB 23:6 Telefonforhor
Forhorsvittne Utskrivet av
Berattelse

Kan du se i din telefon ndr du ringde 112 vid forsta branden, den 6 februari?

Nej jag kan inte se det. Det finns inte kvar.

Har du ndgon uppskattning om vad klockan var nér du ringde 112?

5 dver 5 pa morgonen.

Klockan 05.04 filmade jag videon nir det brann och det var da jag ringde, nigra sekunder
senare.

Ndsta film du skickade in dr pd en kvinna vid sopkdrlet pd gdrden.

Det var en timme innan, da var klockan 04. Vi fattade inte vad som hédnde. Vi trodde hon
skulle dra ut soptunnan och kanske lidgga sig i den som nidgon skdmtgrej, nagon festgrej. Sen
forsvann hon. Nagon timme senare stod den i brand.

Sdg du henne vid nagot mer tillfille?

Vi ropade, fragade vad hon holl pd med, dd sprang hon ivig.

Ni ropade, varfor?

Forst drog hon ut sopkérlet ur soprummet. Hon kom ut i rod drékt. Hon stod dér ganska
lange. Det sag ut som hon héll i en téndare. Jag tror det i alla fall. Vi ropade och hon sprang
ivig.

En stund senare eller en stund innan sag vi en tjej springa runt i trosor och ett linne. Annat
folk hade ocksa sett henne och trodde det var samma tjej.

Signalement pd tjejen som drog ut sopkdrlet?

En tight rod drikt, som en superhjiltedrikt. Klackskor upp till knéna.

Uppsatt har, mérkhérig, smal/normal kroppsbyggnad.
Alder?

Hon var inte under 20 &r och hon var inte 6ver 35 ar.

Sista filmen sd sldcker ni branden.

Det ér jag som star och sldcker med vatten.
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Upplist och godkint.
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. . Signerat av
Forhor
Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 16 PO Sthlm Syd 5000-K174144-22
Hord person Personnummer
Peji, Danica Yvone
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Vittne Ja Kontrollfrdgor
Tolk Sprak
Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke

Hors med anledning av brand 1 sopkérl pa Vistberga all¢ 20 den 2022-02-06 ca kl
05.

Underrattad om ratt till férsvarare Godtar den forsvarare som ratten férordnar Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande
Forhorsledare Forhérsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Josefine Rosenberg 2022-06-08 14:14 14:36

Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

Vistberga RB 23:6 Telefonforhor

Forhorsvittne Utskrivet av

Berattelse

Danica informerades inledningsvis om att hon kontaktas med anledning av en brand i ett
sopkérl pa Véstberga allé 20 i Hagersten den 2022-02-06, samt att en uppgift i utredningen
gor gillande att hon hyrde en lokal pé adressen samma kvéll som branden och att det kommit
dit en kvinna som betett sig anmérkningsvart. Danica bekréiftade att uppgifterna stimmer.

Kan du berdtta vad som hdnde?

Jag hade lokalen och hade en fest. Vi var dér hela kvéllen. Sen var det en tjej utanfor fonstret
och stirrade in. Vi sket i det. Sen skulle jag och min kompis upp till mig och byta om. Jag
oppnade dorren och skulle ga ut fran lokalen. Da stod tjejen precis utanfor entrédorren. Nér jag
drog ner handtaget i dorren for att 6ppna sa ryckte upp dorren. Hon puttade in mig igen och
forsokte ta jackor men jag tog tillbaka dem. Dé sprang hon ivig.

Blev du skadad?
Nej, skraimd bara. Jag tyckte det var obehagligt

Senare pd kvillen, ca 1-2 timmar senare, sprang ndgon omkring med en rod drikt pé gérden.
Sen hade alla gétt, jag holl pa och diska i lokalen. Da stod négon i fonstret. Da stod hon i
underklédder och langdrmad tr§ja. Hon stod och stirrade in, sen gick hon. Sen nér vi gick
dérifran sa skrek nagon men jag sag inte varifran det kom.

Niér hon stod dér i bara underkldder sé ringde jag polisen. Jag tinkte om nén var sjuk och hade
rymt. Polisen kom och korde runt. De hittade inte henne. Jag ringde polisen igen sen nér ndgon
skrek. Jag trodde det kom frén en ldgenhet. Men da kom polisen inte ut.

Sista gangen du ser henne, dr det ndr hon stdar utanfor i underkldder och troja?
Ja det &r sista gdngen. Hon stod och stirrade.

Gjorde hon ndgot mer dn att stirra?
Hon stirrade. Jag ringde min pojkvéan for att han skulle komma ner och dé sprang hon ivig.
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Minns du tidpunkt ndr du sag henne senast?
Kanske klockan 3-4.

Sa hon ndgonting vid ndgot tillfille?
Nej ingenting.

Vem var kvinnan?
Jag vet inte.

Vet du vad hon heter?
Nej ingen aning.

Signalement?
Jag minns inte s& mycket. Minns inte hur hon sdg ut.

Alder?
Kanske mellan 20-30.

Vid andra tillfdllet du sag henne — hade hon trosor och langdrmad troja pa sig da?
Ja och inga skor heller.

Vid det forsta tillfdillet - vad hade hon pd sig da?
Svarta kldder, helt svart.

Minns du nagot om hennes har?
Nej jag minns inte héret.

Skulle du kdnna igen henne?
Nej jag tror inte det.

Sdg du personen i réd drdkt som sprang omkring pd gdrden?
Nej det var nagot jag horde.

Vem hérde du det av?
Nén granne skrev det i Facebookgruppen.

Enligt en uppgift ska du ha film pd ndr kvinnan stdr pa sin balkong?
Nej, jag vet inte om jag har kvar det. Jag vet inte om det var hon.

Okej, men du filmade ndagon?
Ja.

Vad filmade du?
Det var en tjej som stod pa sin balkong och dansade.

Ndr?
Dagen efter. Men jag vet inte om det var hon.

Kdnde du igen tjejen fran kvdllen innan?
Nej.

Hur kommer det sig att du filmade?
For jag tyckte hon var lite creepy. Jag stod utanfor och sopade upp fimpar. Da sag jag att hon
stod dér och tyckte det var creepy.

Minns du ndgra signalement pd tjejen?
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Nej inget speciellt.

Minns du vad hon hade pa sig?
Hon var helt naken. Hon stod innanfor sitt fonster men hon hade stéllt sig pa en stol och
dansade.

Vilken ldgenhet var hon i?
Van 5 eller 6. Nast hogst upp tror jag men jag dr oséker. Vet inte om det ar hus 20 eller 22.
Mellan hus 20 och 22 &r det ett hus. Det var det huset.

Vet du var miljostugan ligger?
Ja.

Var ligger ldgenheten i forhallande till miljostugan?
Om jag har ryggen mot miljostugans ingang sé ligger den till vénster. I det huset.

Den hdr roda drdikten som det pratas om, har du sett den vid ndgot tillfdlle pd ndagon?
Nej ingen.

Vet du om det dr ndgon granne som vet vem som har den roda drdkten?
Nej ingen aning.

Upplast och godkant.
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. . Signerat av
Forhor
Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 16 PO Sthlm Syd 5000-K174144-22
Hord person Personnummer
Nilsson, Elias
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Vittne Ja Kontrollfrdgor
Tolk Sprak
Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke

Hors med anledning av briander 1 sopkarl pd Véstberga allé den 6 och 14 februari
2022.

Underrattad om ratt till férsvarare Godtar den forsvarare som ratten férordnar Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande
Forhorsledare Forhérsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Josefine Rosenberg 2022-06-14 10:06 10:22

Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

Vistberga RB 23:6 Telefonforhor

Forhorsvittne Utskrivet av

Berattelse

Elias informerades inledningsvis om att han kontaktas med anledning av de tva brinder som
intrdffat pa Vistberga allé 20 den 6 och 14 februari. Elias informerades vidare om att en
uppgift i utredningen gor gdllande att han publicerat en bild i foreningens Facebookgrupp pd
en kvinna i réd kappa som eldar i en eldstad pa garden. Elias bekrdftar att uppgiften
stammer.

Kommer du ihag tillfdillet?
Ja.

Vad gjorde kvinnan vid tillfdllet?

Ja det finns grillar pa garden. Det var en tidning som hon hade last p&4 gdrden som hon sen
forsokte tinda eld pa i grillen.

Hur forsékte hon tinda eld?
Jag minns faktiskt inte det.

Ténde hon ndgon eld?

Det borjade inte direkt brinna men eventuellt att det rok lite, men hon lyckades inte fa fjutt pa
elden.

Varifran sdag du henne?
Fran min balkong.

Minns du ndr det intrdffade?

Ja jag kan kolla upp det. Bilden &r daterad den 3 februari klockan 10.25. Det &r inte en
jattebra bild eftersom den &r tagen frén balkongen.
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Personen var mérkligt klddd vilket gjorde att jag tog bilden. Sen tinkte jag inte s mycket mer
pa det. Sen hiande branderna. I Facebookgruppen skrev nagon att den sett en person i rod
drikt kopplat till de rejdla brinderna. Det var forst di jag tankte att det kanske var samma
person.

(Forhorsledarens anteckning - Elias skickade in bilden till forhorsledaren under forhorets
ging. Se bilaga.)

Vet du vem kvinnan?
Nej, har aldrig sett henne forut.

Hade du ndagon kontakt med henne?

Nej det hela borjade med att jag kopt frukost pd morgonen. D4 satt hon pd garden och léste.
Jag fick 6gonkontakt med henne. Hon hade en skrimmande blick. Jag gick upp till mig och
sag d4 att hon forsokte elda upp tidningen hon precis ldst. Jag tyckte det kdndes konstigt.

Har du haft ndgon kontakt med henne efterat?
Nej.

Har du sett henne efterdt?
Nej. Jag minns inte hur hon ser ut, jag minns bara drékten.

Drdkten, har du sett den vid annat tillfdlle?
Ne;j.

Vet du var hon bor?
Nej inte alls.

Kan du ldmna signalement pad kvinnan du sag? Alder?
30-40 &rs alder.
Blek hy.

Har du ndgon information om de tva brdinder som intrdffade i sopkdrl pa garden den 6 och
14 feb?

Jag var hemma bada géngerna och sdg dem men jag missade hindelseforloppen bada
gangerna. Jag kinde att det luktade brént och gick ut bada gangerna.

Du ndmnde att det framkom i Facebookgruppen att ndgon sett en person i rétt i anslutning
till brinderna. Vet du vem som gjort iakttagelsen?
Nej, trdden finns kvar. Det kan du sdkert friga administratdren om.

Upplist och godkint.
Onskar du tilligga ndgot?

Tidigare samma kvéll var det fest i foreningslokalen och ndgon hade statt och stirrat in och
snott jackor. En kvinna. Det spekulerades 1 om det var samma person.
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Fé.)rh(.jr Signerat av
Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 16 PO Sthlm Syd 5000-K174144-22
Hord person Personnummer
Mauritzon, Maya Lillemor Margaretha 19930623-2241
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Missténkt Ja Pass (passnummer
35571678)

Tolk Sprak
Anledning till férhor / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke
Skadegorelse, Fullbordat, Garningsman 2022-03-24

Ytterligare information om anledning till férhor
Du delges misstanke om skadegdrelse genom att ha anlagt brand i ett sopkarl pa Vastberga allé 20 1

Higersten den 6/2-22 cirkatid 05.05, varpa Svenska bostidder lidit ekonomisk skada.

Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten forordnar Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande
Johan Ekholm Ja

Forhorsledare Foérhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat

Josefine Rosenberg 2022-03-24 09:26 09:38

Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

Vistberga polishus RB 23:6 Ljudbandsforhor

Forhorsvittne Utskrivet av

Berattelse

Maya informerades inledningsvis om FUK12§.
Forhoret finns inspelat pa ljudfil, se FILIP.

Du delges misstanke om skadegorelse genom att ha anlagt brand i ett sopkdrl pa Viistberga
allé 20 i Héigersten den 6/2-22 cirkatid 05.05, varpd Svenska bostdder lidit ekonomisk skada.

Instdllning till misstanken?
Inte skyldig.

Vi har hdmtat ut inpasseringsloggen till det miljorum/soprum som sopkdrlet stod i. Vi ser att
din lasbricka har anvints for inpassering i soprummet kl 03.57, l6rdagen den 6 februari. Vad
gjorde du inne vid det tillfdillet?

Kastat sopor.

Kommer du ihag tillfillet?
Ja.

Hur sag det ut i soprummet vid tillfdllet?
Inget markligt.

Ndgot sdrskilt du lade mdrke till?
Nej.




Forhér med Mauritzon, Maya Lillemor Margaretha; 2022-03-24 09:26 diarienr: 5000-K174144-22 121

Drog du ut ndgot sopkdrl frdan soprummet vid tillfillet?
Nej.

Saknades det nagot sopkdrl ddr inne vid tillfdillet?
Nej.

Vid klockan 04 dr det ett vittne som ser en kvinna i réd drdkt dra ut ett sopkdrl frdan
soprummet. Vittnet tror dven att kvinnan holl i en tindare. Var det dig vittnet sdg?
Nej jag har ingen rod drikt.

(Maya forevisades ett videoklipp inskickat av Elliot Ulfsparre ddr en kvinna i rod klddsel
star intill ett sopkdrl.) Ar det du pa filmen?

Nej.

En timme senare, cirka klockan 05, stod det utdragna sopkdrlet i brand, vad kdnner du till
om det?

Jag kénner inte till. Jag sag lappar i huset efterat som satt uppsatta i trappuppgéngen om att
det hade hént.

Den 3 februari, dvs nagra dagar innan denna brand, dr det en granne pd adressen som
iakttar en kvinna i réd drdkt pd garden som forséker tdnda eld i en grill. (Maya forevisades
tvd videoklipp inskickade av Helena Karlsson ddr en kvinna i rod klddsel star intill en grill).
Ar det du pa filmerna?

Ne;.

Svenska bostdder har ett ersdttningsyrkande for det skadade sopkdrlet, 1 851 kr. hur stdller
du dig till det?
Vill inte betala erséttning.

Du sa att du minns tillfdllet nér du slingde sopor. Hur minns du det tillfdllet?
Jag jobbade sent den kvillen sa jag kom hem efter midnatt, vid halv tva eller ndgot sddant.

Vad gjorde du mellan halv 2 och 03.57 ndr du gick in i soprummet?
Formodligen stiddade jag i ldgenheten eller &t mat. Minns inte vad jag gjorde riktigt. Var
hemma och reparerade mig efter arbetspasset.

Frdga fran advokaten: Du fick fragan om hur du kan komma ihdg just det tillfillet. Kan man
gora ndgot annat dn att slinga just sopor i soprummet?
Nej det kan man inte.

Frdga fran advokaten: Har du gjort ndgot annat dn att slinga sopor ddr inne?
Jag har tagit pappasar vid nagot tillfdlle.

Ldmnade du ldgenheten ndgon gang mellan det att du kom hem vid halv 2 och att du gick
ner till soprummet 03.57?
Minns inte.

Tilldgg?
Ne;.

Fraga fran advokaten: Du sa att du har ingen rod drdkt. Du har inte heller lanat nagot rod
driikt?
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Ne;j.

Upplést och godként.



123

Signerat av

Beslut om husrannsakan

Signerat datum

Diarienummer

Enhet
. . 5000-K174144-22
Region Stockholm, Utredningsjour 16 PO Sthim Syd

Aktuell status

Beslutad

Misstinkt person

Mauritzon, Maya Lillemor Margaretha

Grunduppgifter for tvingsmedlet

Datum och tid for beslut Beslutsfattare

2022-09-26 10:05 Hirsch, Zilla

Plats for verkstillan Verkstillt av Datum och tid for verkstillighet
Mauritzon, Maya Lillemor Mar-

garetha
Maya Mauritzons bostad , Vést-
berga allé 20, Hégersten

Husrannsakan sker hos missténkt Personen hos vilken husrannsakan gjordes var nérvarande
Ja
Andamal med &tgérden Brott

» Utrona omstandigheter som kan ha betydelse for 1210 - Skadegorelse

utredning om brott
 Eftersokande av foremal som dr underkastad be-

slag
Omfattning/direktiv
Husrannsakan skall genomforas i Maya Mauritzons bostad pd Vistberga allé, Igh 1608. Eftersok en rod
drakt som Maya ska ha haft pa sig 1 samband med att hon forsokt anlégga eld. Soka efter annat som tyder
pa att hon anlagt eld .

Ovriga nirvarande vid atgirden

Ovriga uppgifter om verkstillighet

Beslag

Nej

Atgirder

Beslut

Typ Datum och tid Beslutsfattare

Husrannsakan 2022-09-26 10:05 Hirsch, Zilla
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Enhet Diarienr

Region Stockholm, Utredningsjour 16 PO Sthlm Syd 5000-K166222-22
m.fl.

Skaligen misstankt person Identifierad Anledning Personnr

Mauritzon, Maya Lillemor Margaretha Ne;j

19930623-2241

Misstankeuppgift

Rubricering Handelse intraffad

Skadegorelse - - 1 -2022-02-14 00:55
Brottsplatsadress

Vistberga allé 20

Brottsmisstankenr

POD50-BM2022-1396112126-7D

Status Brottskod

FU/Utredning pagér 1210

Delgiven information om férenklad delgivning vid ett personligt méte genom att skriftlig information éverlamnats

Brottsbeskrivning

Skadegorelse

Underrattelse om misstanke Informerad om méjlighet till strafflindring (FUK 12c)

Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

Brottskod(Misstanke)
1210

Omradeskod

22E5300802110920

Diarienr

5000-K166222-22

2022-03-03 Gartér, Anders

Misstankeuppgift

Rubricering Handelse intraffad Brottskod(Misstanke)
Skadegorelse 2022-02-06 04:00 - 2022-02-06 05:00 1210

Brottsplatsadress Omradeskod

Vistberga allé 20 22E5300802110920
Brottsmisstankenr Diarienr

PODS50-BM2022-1396115617-7R

Status Brottskod Brottsbeskrivning

FU/Utredning pagar 1210 Skadegorelse

Delgiven information om férenklad delgivning vid ett personligt méte genom att skriftlig information éverlamnats

Underrattelse om misstanke Informerad om méjlighet till strafflindring (FUK 12c)

2022-03-24
Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut
2022-03-03 Gartér, Anders

5000-K174144-22
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Personalia och dagsbotsuppgift

Vistberga Allé 20 LGH 1608
126 30 Héagersten

Folkbokforingsort
Hagersten

Utskriftsdatum
2022-11-03
Namn Personnummer
Mauritzon, Maya Lillemor Margaretha 19930623-2241
Tilltalsnamn Kallas for Oknamn Koén
Maya Kvinna
Fddelseférsamling Fddelselan Fddelseort utland
Gustavsberg Stockholms ldn
Medborgarskap Hemvistland Telefonnr
Sverige 0705368842: Mobiltelefon
Postadress

0707444800: Annat telefonnummer mayas man
Ann-Charlotte

Foraldrars/Vardnadshavares namn och adress (betraffande den som inte fyllt 20 ar)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare

Anstéllning (nuvarande och tidigare)

Arbetsforhet och halsotillstand

Kompletterande uppgifter

Telefonnr

Uppgiven inkomst Bidrag

0

Forsorjningsplikt

0

Férmdgenhet

0

Hemmavarande barn under 18 ar

0

Skulder

165000

Kontroll utférd

Taxerad inkomst Taxeringsar

67200 2021

Taxeringskontroll utférd av Datum

pa Sanna Tortela 2022-11-01




Xt Underrattelse/Delgivning jml RB 23:18a
Polisen
Enhet
Region Stockholm, Utredningsjour 16 PO Sthlm Syd
Arende
Diarienr Handlaggare

5000-K166222-22 Tortela, Sanna
5000-K174144-22

Garning

2x skadegorelse

Berord person

Personnr Efternamn Férnamn

19930623-2241 Mauritzon Maya Lillemor Margaretha
Underrattelse utsand Yttrande senast Underrattelse slutford Delgiven info. om ev. férenklad delgivning
2022-10-27 2022-11-03 2022-10-27

Underrattelsesatt

Skickat via krypterad e-post till hiktet Faringso

Notering
Huvudprotokollet har skickats via e-post till vo.stockholm.vast@kriminalvarden.se med anmodan om

att tillse att Maya Mauritzon snabbt far del av handlingen. Erinran skall vara meddelad senast torsdag
2022-11-03 klockan 10:00.

Resultat av underrattelsen/delgivningen

Ej avhorts

Forsvarare

Namn
Bergenheim Everett, Sanna

Underrattelse utsand Yttrande senast Underrattelse slutford

2022-10-27 2022-11-03 2022-10-27

Underrattelsesatt

Skickat via krypterad e-post till advokat Bergenheim Everett

Notering
Huvudprotokollet har skickats via krypterad e-post till sanna@advokatnichols.se. Erinran skall vara

meddelad senast torsdag 2022-11-03 klockan 10:00.

Erinran



